Programmanr. 1 4 x 200m vrije slag Ift 80 - 359
04/12/2022 - 14:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
160+, Heren
1. PSV7 PSV 9:32.15 9:58.37 +0,79 78,29
Daan van Erp 3 +0,79 30.33 1:05.66 1:43.85 2:22.36 2:22.36
Rinse Rooker 56 +0,57 37.33 1:19.99 2:05.23 25117 2:51.17
Mark Godwaldt 3H +0,66 3061 1:05.85 1:43.06 21931 2:1931
Niels Wisse 48 +0,65 3422 1:11.28 1:48.48 2:25.53 2:2553
2. V.ZV.Njord 1 V.Z.V. Njord 10:20.00 10:44.72 +0,88 72,66
Wim Smeets 30 +0,88 36.52 1:18.22 2:09.54 3:.01.48 3:01.48
Erik Keukens a7 +0,49 3256 1:10.44 1.49.72 2:27.70 2:27.70
Jacques Verriet 52 +0,40 36.67 1:18.56 2:02.85 2:46.38 2:46.38
Francis Roosen 4 +0,56 34.83 1:1323 1:51.86 2:29.16 2:29.16
200+, Heren
1. BBZ1 De Biesboschzwemmers 9:39.98 9:54.44 +0,74 81,32
Harry Cornet 51 +0,74 3105 1:04.99 1:39.16 2:12.32 2:12.32
Nico Swart 4 +0,39 34.97 1:16.06 1.57.47 2:37.94 2:37.94
Wouter van der Stelt 50 +0,37 34.95 1:13.22 1:53.08 2:32.66 2:32.66
Paul Wijnja 59 +0,52 3431 1:12.96 1:53.25 2:31.52 2:31.52
240+, Heren
1. CNSW5 Cercle De Natation Sportcity '11:04.41 10:30.51 +0,76 84,12
Belgisch Masters Record
Vincent Toulot 57 +0,76 3394 1:12.33 1:52.09 2:30.16 2:30.16
Lionel Godeaux 62 +0,37 33.70 1:12.65 1:51.79 2:29.35 2:29.35
Serge Goriely 59 +0,51 36.04 1:16.72 1:58.96 2:39.89 2:39.89
Christian Kiekens 62 +0,73 3947 1:22.98 2:07.60 25111 25111
280+, Heren
1. CNSW6 Cercle De Natation Sportcity '15:45.00 15:05.51 +0,86 66,66
Belgisch Masters Record
Olivier Bresoux 53 +0,86 36.99 1:17.43 1:58.06 2:36.73 2:36.73
Gustave Lempereur 80 +0,82 47.04 1:41.11 2:38.64 3:35.98 3:35.98
Kevork Boyrazian 78 +0,86 57.20 2:04.21 3:12.68 4:21.53 4:21.53
Michaél Hohenbichler 69 +1,09 1:01.16 2:10.96 3:21.95 4:31.27 4:31.27
120+, Dames
1. PSV5 PSV 10:33.93 10:15.68 +0,88 84,83
Simone Hendrikse 32 +0,88 35.73 1:16.40 1:58.41 2:39.68 2:39.68
Marlies Jehoel-van As 37 +0,46 3325 1:11.05 1:51.61 2:32.64 2:32.64
Jolanda van Gendt 44 +0,34 36.45 1:17.63 1:59.52 2:41.05 2:41.05
Larissa Jansen 27 +0,59 3230 1:07.88 1:44.91 2:2231 2:2231
160+, Dames
1. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 12:10.00 12:50.83 +0,86 69,60
Femke Neeskens 4 +0,86 43.67 1:31.87 2:22.46 31123 31123
Fabienne Verriet-Regensburg a7 +0,54 4761 1:41.28 2:37.05 33134 33134
Susanne van den Berg-Dams 43 +0,88 4552 1:37.86 2:32.05 3:24.22 3:24.22
Susanne van den Bosch-Kentgens 45 +0,53 3840 1:19.67 2:01.78 2:44.04 2:44.04
2. PSv4 PSV 15:42.76 17:35.07 50,85
EMR voor Startzwemmer
Marianne Maandonks % 2:08.71 4:09.13 6:10.80 8:26.16 8:26.16
Frea Zwaag 30 56.64 1:56.52 2:58.51 4.00.85 4:00.85
Fiona Meuffels 27 3253 1:09.45 1:47.97 2:26.06 2:26.06
Nanda van Heteren 33 +0,72 36.02 1:16.72 1:59.36 2:42.00 2:42.00
200+, Dames
1. PSV1 PSV 9:23.06 9:18.55 +0,83101,94
WMR, EMR voor Startzwemmer
Kirsten Cameron 49 +0,83 30.72 1:.02.67 1:34.92 2:07.28 2:07.28
Saskia Phaff 56 +0,38 3529 1:15.77 1.57.01 2:38.48 2:38.48
Liselotte Joling 47 +0,57 3213 1:08.14 1:44.87 2:20.34 2:20.34
Carla Geurts 51 +0,22 30.20 1.03.72 1:38.35 2:12.45 2:12.45
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Programmanr. 1, Dames, 4 x 200m vrije slag, 200+

rang vereniging intijd
2. CNSwW4 Cercle De Natation Sportcity '11:55.13
Belgisch Masters Record
Valérie Rolland 51 +0,71
Chiho Shoji 52 +0,49
Nathalie Thiry 50 +0,45
Marianne Delmee 50 +0,58
240+, Dames
1. CNSW5 Cercle De Natation Sportcity '13:35.68
Belgisch Masters Record, idem voor SZ op 50,100,200m
Pierrette Michel 60 +0,99
Claire Anthony 65 +0,49
Paule Walravens 55 +0,39
Christine Godbille 64 +0,63
120+, Gemengd
1. CNSwW3 Cercle De Natation Sportcity W9:41.28
Joshua da Silva Ferra 28 +0,89
Edwige Vanderelst 28 +0,69
Hugues Herman 56 +0,63
Nathalie Blondeel 45 +0,31
160+, Gemengd
1. MzZ&PC1 MzZ&PC 10:19.41
Yvonne op den Kamp-Bruls 32 +0,76
Grigorios Vourekas 53 +0,46
Hoy Lin Moo 39 +0,35
Bas Broekhuis 46 +0,45

240+, Gemengd

1. CNSW5 Cercle De Natation Sportcity '11:44.08
Belgisch Masters Record, idem voor SZ op 50,100,200m

Colette Crabbé 66 +0,87
Kathy Van Lindt 51 +0,63
Philippe Godbille 65 +0,62
Christian Schoenaers 63 +1,02
OPG PSV3 PSV 10:48.34
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Gijsbert van der Leden 55 +1,02
Harold Matla 54 +0,38
Carla Hensen 69

Patty Verhagen 63

320+, Gemengd

1. PSV2 PSVv 14:12.41
NMR voor startzwemmer

Corrie Verhoeven 76 +0,77
Lottie Geurts 87 +0,62
Nic Geers 4 +0,61
Jan Nuijten 73 +0,68

35.08
36.58
3751
37.46

34.56
4218
4514
4719

3091
3201
30.66
3443

3584
34.68
3753
3327

34.74
36.05
36.37
4351

3123
3317

43.08
58.19
56.56
3842

1:13.63
1:17.56
1:20.84
1:19.74

1:1324
1:29.99
1:35.20
1:42.67

1:05.39
1:06.49
1:04.99
1:12.74

1:15.39
1:12.08
1:18.86
1:09.58

1:13.43
1:15.36
12162
1:32.37

1:04.50
1:11.33

1:31.65
2:03.53
2:00.91
1:26.07

1:52.56
1:59.23
2:06.95
2:05.46

1:53.68
2:21.22
2:26.87
2:36.46

14333
1:42.08
1:39.33
1:51.90

157.12
1.51.07
2:00.50
1:45.97

1:54.07
1:54.55
2:08.78
2:24.05

1:3848

2:23.68
3:09.85
3:06.46
2:22.02

tijd RT
10:52.64 +0,71 87,25
2:31.86 2:31.86
2:39.11 2:39.11
2:51.18 2:51.18
2:50.49 2:50.49
12:24.25 +0,99 84,00
2:33.32 2:33.32
3:08.20 3:08.20
31511 31511
3:27.62 3:27.62
9:22.68 +0,89 87,73
2:21.90 2:21.90
2:17.69 2:17.69
2:12.96 2:12.96
2:30.13 2:30.13
10:11.20 +0,76 82,88
2:38.81 2:38.81
2:29.45 2:29.45
2:4167 2:41.67
22127 2:21.27
11:18.61 +0,87 84,17
2:35.44 2:3544
2:33.03 2:33.03
2:55.35 2:55.35
3:14.79 3:14.79
+1,02
2:11.95 2:11.95
14:49.10 +0,77 99,98
3:13.82 3:13.82
4:11.29 4:11.29
4:05.34 4:.05.34
3:18.65 3:18.65
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Programmanr. 2

25m vrije slag

20 jaar en ouder

04/12/2022 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Bart Spaans ACZz 12.44 199902559 12.17 73,62
2. Jesper Pas V.Z.V. Njord 12.73 200200967 12.41 72,19
3. Tenzin Tieman Old Dutch 13.06 200005549 12.93 69,29
Masters 25+, Heren
1. Victor De Meunynck Cercle De Natation Sportcity Wo012.00 CNSW/009261/94 11.96 79,09
2. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen NT 199302695 12.07 78,37
3. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 11.91 199306223 12.42 76,16
4. Jeroen van Dinther Neptunus'58 13.14 199701569 12.99 72,82
5. Luc Sturms Mz&PC 21.00 199406755 15.45 61,22
Masters 30+, Heren
1. Patrick Creemers Rz 12.41 199000579 12.51 76,49
Masters 35+, Heren
1. Mark Godwaldt PSV 13.34 198701039 13.20 72,50
2. Remco van der Graaf De Geul 13.61 198704007 13.25 72,22
NG.ZA Michele Ratti Cercle De Natation Sportcity Wo11.00 CNSW/011060/87
Masters 40+, Heren
1. Gino Martijn Rz 13.19 197901865 13.21 76,53
2. Julien Marquet Cercle De Natation Sportcity Wo13.50 CNSW/010569/82 13.30 76,01
3. Marijn Maessen PSV 14.00 198102573 13.83 73,10
4. Ingmar Visser De Bieshoschzwemmers 15.60 198102317 16.78 60,25
Masters 45+, Heren
1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 12.97 197500445 12.94 78,51
2. Peter van der Zande De Krabben 15.91 197301621 16.12 63,02
Masters 50+, Heren
1. Robvande Ven Neptunus'58 14.66 197101695 14.60 71,16
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.39 197201333 14.71 70,63
3. Thomas Pas V.Z.V. Njord 15.35 196901747 15.30 67,90
NG.ZA Edward van Nijmweegen ZPK Budel 14.20 197001635
Masters 55+, Heren
1. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 18.53 196501645 19.07 56,79
Masters 60+, Heren
1. Jan de Laat AquAmigos 15.31 196000861 15.66 70,68
2. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 15.29 196100955 15.71 70,46
Masters 65+, Heren
1. Frans Antonissen Old Dutch 15.86 195500451 15.79 71,56
NG.ZA Jos Zentjens ZPK Budel 14.30 195700569
Masters 70+, Heren
1. Hans van Vastenhoven Old Dutch 18.54 194900141 18.27 65,40
2. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 19.39 194800159 19.87 60,14
NG.ZA Jan Tinholt PSV 16.00 195000185
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 20+, Dames

Elle Hoevenaars
Laura Devreux
Dajenne Hurkmans
Eva Velthuijs
Anouk Somers

agroONPRE

Masters 25+, Dames

1. Nelly Velthuijs
2. Anne Hoevenaars
3. Wanaelle Hazendonck

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart
2. Esther van Bentum

3. Stephanie Davalos Segura

Masters 35+, Dames

1. Sandra Schellekens

Masters 40+, Dames

1. Sandra Van der Helm

2. S.van den Berg-Dams

3. Femke Neeskens
Masters 45+, Dames

1. Desiree Agterberg

2. Marleen Schuuring
Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis
2. Joyce Muller-Gevers
3. A.van Duivenboden

Masters 55+, Dames

1. Nicole Dunker

Masters 60+, Dames

1. Karien Musters

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen
2. Lies Hartman

Masters 70+, Dames

1. N.van Dongen-de Paepe

Zeester Meerval 14.32
Cercle De Natation Sportcity Wo14.00
ZPC De Rog Weert 15.00
PSVv 15.47
Zeester Meerval 16.99
PSV 12.35
Zeester Meerval 14.18

Cercle De Natation Sportcity Wo15.00

Zeester Meerval 15.86
Zeester Meerval 16.99
PSV 17.00
Neptunus'58 15.55
ZPC De Rog Weert 15.88
V.Z.V. Njord 16.30
V.Z.V. Njord 17.28
Nat Utrecht 18.00
ESCA Zwemmen 20.41
TZC Vahalis 14.73
Zeester Meerval 16.71
Zeester Meerval 20.62
De Zilvermeeuw 19.10
Old Dutch 25.56
PSV 18.25
PSV 24.32
ZZ&PC De Devel 32.48

199801458
CNSW/001681/99
199806662
199906644
200106396

199404028
199700778
CNSW/004557/96

199003636
198907582
198807012

198503416

197801340
197901422
197801370

197701228
197601164

197100444
197201002
196800946

196700634

195800236

195300062
195600116

195100044

14.66
15.31
15.46
15.73
17.88

12.67
14.42
14.46

15.70
16.70
16.91

14.89

16.26
16.94
17.81

17.23
18.19

14.93
16.63
20.09

18.98

24.25

19.08
25.90

29.95

69,50
66,55
65,91
64,78
56,99

87,68
77,04
76,83

71,27
67,00
66,17

74,94

71,09
68,24
64,90

67,78
64,21

78,23
70,23
58,13

64,22

52,24

68,23
50,27

48,04
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Programmanr. 3

100m rugslag

20 jaar en ouder

04/12/2022 - 14:41 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Rico Rudiger MZ&PC 1:30.00 200001357 1:23.83 +0,7:57,65 39.66 1:23.83
Masters 30+, Heren
1. Jos de Graaf PSVv 1:01.65 199106095 1:01.40 +0,7484,90 29.69 1:01.40
2. Niels Albrechts z.c De Schotejil 1:10.39 198800039 1:11.32 +0,6173,09 34.83 1:11.32
3. Nicky Valentijn AquAmigos 1:27.50 198806175 1:27.02 +0,7759,90 42.63 1:27.02
Masters 35+, Heren
1. Stefan Van Otten ShaRk 1:10.20 ShaRK/441/83 1:12.19 +0,7¢75,71 35.22 1:12.19
Masters 40+, Heren
1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 1:08.27 198101559 1:09.64 +0,7t78,76 33.93 1:09.64
2. Jeroen Meuleners SG Patrick - De Roersoppel:10.49 197800703 1:13.44 +0,7:74,68 35.58 1:13.44
Masters 45+, Heren
1. Rogier Vissers PSV 1:09.97 197300935 1:11.33 +0,9:79,91 34.93 1:11.33
2. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam1:30.82 197401533 1:32.65 +0,7%61,52 45.18 1:32.65
Masters 50+, Heren
1. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcil:17.00we CNSW/000390/70 1:17.22 +0,7475,04 37.46 1:17.22
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:25.54 197001039 1:24.45 +0,8(68,62 41.61 1:24.45
3. Erwin Snip ESCA Zwemmen 1:23.54 197001555 1:27.46 +0,9!66,25 40.79 1:27.46
Masters 60+, Heren
1. Rob Ekkel PSV 1:20.00 196200983 1:20.55 +0,8:78,39 38.68 1:20.55
2. André Schutte Z&PC De Zeeuwse Kust 1:30.72 196000521 1:32.07 +0,8768,58 44.91 1:32.07
3. André Pantekoek PSV 1:38.00 195800321 1:37.38 +0,7164,84 46.70 1:37.38
Masters 65+, Heren
NG.ZA André Storm WvVz 1:28.16 195600407
Masters 20+, Dames
1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:05.17 200100434 1:06.04 +0,6:83,11 31.93 1:06.04
2. M. van Langevelde ESCA Zwemmen 1:09.22 199803160 1:10.15 +0,6¢78,24 33.95 1:10.15
3. Nais Van Oudenhove Cercle De Natation Sportcil:14.00we CNSW/001686/99 1:14.70 +0,8(73,48 36.17 1:14.70
4. Inge Hertogh Scheldestroom 1:2451 200101052 1:25.44 +0,7164,24 41.62 1:25.44
Masters 25+, Dames
1. Hannah Schellekens TRB/RES 1:03.73 199706614 1:04.62 +0,6493,82 31.34 1:04.62
2. Fiona Meuffels PSVv 1:11.86 199504366 1:13.71 +0,7182,25 35.73 1:13.71
3. Meike Nauta Z&PV Nuenen 1:19.00 199405180 1:18.23 +0,6¢77,50 37.91 1:18.23
4. Vera van den Oord VZ&PC Nautilus 1:18.83 199405432 1:18.73 +0,6€77,01 38.71 1:18.73
Anouk Kuijlaars PSV 1:22.71 199401700 1:25.24 +0,9:71,12 41.45 1:25.24
Marlies Noteboom ESCA Zwemmen 1:33.00 199700802
Masters 30+, Dames
1. Joélle Vaes Z&PC DIO 1:22.36 199007576 1:22.94 +0,8€73,42 40.50 1:22.94
2. Y.opden Kamp-Bruls MZ&PC 1:24.42 199008114 1:23.28 +0,9473,12 41.16 1:23.28
3. Rachelle Hellenbrand PSV 1:32.13 199101204 1:41.08 +0,9¢60,24 46.91 1:41.08
Masters 35+, Dames
1. Marlies Jehoel-van As PSV 1:23.00 198500074 1:19.42 +0,7¢76,08 38.67 1:19.42

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Psv

05/12/2022 8:30 - pagina 5



Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 40+, Dames

1. Elke Popma-Blox Z.V. Tiamat 1:15.17 198200154 1:16.56 +0,7:82,57 37.46 1:16.56

2. Jolanda van Gendt PSVv 1:22.76 197800266 1:22.64 +0,7476,50 39.94 1:22.64
Masters 45+, Dames

1. B. Hertogh-Buijsse Scheldestroom 1:29.58 197400910 1:30.94 +0,8€¢70,88 43.38 1:30.94

2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:59.61 197500428 2:04.44 +0,8751,80 1:01.63 2:04.44
Masters 50+, Dames

1. Chiho Shoji Cercle De Natation Sportcil:16.75we CNSW/006146/70 1:18.57 +0,783,86 39.23 1:18.57

2. Marjolein Klunne Hieronymus 1:23.39 197101098 1:23.03 +0,7479,35 39.49 1:23.03
Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HOId Dutch 1:35.50 196600188 1:35.87 +1,0470,06 46.70 1:35.87

2. Marleen Malais ESCA Zwemmen 1:35.24 196300542 1:38.43 +0,7¢68,24 46.72 1:38.43

3. Cora Smulders ESCA Zwemmen 1:53.92 196600668 1:51.21 +0,8260,39 53.85 1:51.21
Masters 60+, Dames

1. Pierrette Michel Cercle De Natation Sportcil:20.00we CNSW/000835/62 1:19.49 +0,8291,06 39.05 1:19.49

TT 50m Belgisch Masters Record

Masters 65+, Dames
1. Colette Crabbé

Programmanr. 4

Cercle De Natation Sportcil:23.44we CNSW/004900/56 1:22.01 +0,7789,11 40.18 1:22.01
Belgisch Masters Record, TT 50m Belgisch Masters Record

50m vrije slag

20 jaar en ouder

04/12/2022 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Jesper Pas V.Z.V. Njord 26.74 200200967 26.86 +0,69 75,05
Masters 25+, Heren
1. Jeroen van Dinther Neptunus'58 28.57 199701569 28.26 +0,75 75,30
2. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 28.49 199601141 28.91 +0,86 73,60
3. Luc Sturms Mz&PC 43.00 199406755 34.94 +0,95 60,90
Masters 30+, Heren
1. Joost Groeneveld PSV 27.00 199200409 24.61 +0,72 87,48
2. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 25.07 198903499 25.29 +0,60 85,13
3. Daanvan Erp PSV 29.00 198903833 28.60 +0,76 75,27
4. Andrea Guzzon PSV 29.82 199207431 28.64 +0,66 75,17
NG.ZA Francgois Aubrée Cercle De Natation Sportcity Wo030.00 CNSW/012227/89
AFGEM Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 33.56 199007705
AFGEM Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 26.23 198806193
Masters 35+, Heren
1. Rick de Greef ZPK Budel 25.16 198400749 25.43 +0,63 84,66
2. Mark Godwaldt PSV 28.86 198701039 29.05 +0,88 74,11
3. Remco van der Graaf De Geul 30.09 198704007 29.54 +0,83 72,88
4. Wim Smeets V.Z.V. Njord 36.00 198301973 31.42 +0,84 68,52
5. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 41.45 198403325 39.52 +1,35 54,47
NG.ZA Michele Ratti Cercle De Natation Sportcity W023.42 CNSW/011060/87
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren

Andy Jonkers

Marijn Maessen
Paul Rutten

Geoffry Barbery

PP

Masters 45+, Heren

=

Erik Keukens
Niels Wisse
Danilo Cresti
Jacques Vos
Roland Colijn
Lené Wessels

o hON

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen
Oscar van Holsteyn
Henri Verschoor
Bas Kremers

Wiljo Mackus
*

agrON

Wouter van der Stelt
Eric Dumas
Dennis van Markesteijn

o N

©

10. Thomas Pas

AFGEM Richard Ricksen

Masters 55+, Heren

Arno Schrauwen
Rinse Rooker
Roland de Jonge
Marcel Nelissen

PR

Masters 60+, Heren

=

Fred Ketting

Bert van Kraaij
Adriaan Kop
Rob Penninks
Arno van Ederen
Jan de Laat
Frank Korsmit

Noghrubd

Masters 65+, Heren

1. Jos Zentjens

Philippe Godbille
Frans Antonissen
Bart van Doesburg
Sjoerd Van de Berg
Michaél Hohenbichler

A N

Masters 70+, Heren
1. Brend Brevé
2. Nico van Dongen
Masters 75+, Heren

1. Kevork Boyrazian

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers
2. Nico Baay

Edward van Nijmweegen

Zeester Meerval 29.29
PSV 29.65
ESCA Zwemmen 31.43
Z.V. Zeelandia 37.25
V.Z.V. Njord 28.52
PSV 29.00
PSV 31.99
ZPC De Rog Weert 37.00
MNC Dordrecht 33.62
Hieronymus 37.05
V.Z.V. Njord 28.14
AquAmigos 29.27
Bijtelskil 29.57
TRB/RES 30.52
ZPK Budel 29.68
De Biesboschzwemmers 30.96
SG Patrick - De Roersoppers  32.09
TZC Vahalis 32.03
ZPK Budel 32.30
V.Z.V. Njord 35.26
PSV 26.91

SG Patrick - De Roersoppers  30.47

PSV 31.27
PSV 31.62
MZ&PC 38.00
PSV 27.29
PSV 30.00
Old Dutch 31.31
PSV 32.05
De Zilvermeeuw 33.39
AquAmigos 35.26
Old Dutch 39.76
ZPK Budel 31.40
Cercle De Natation Sportcity Wo33.11
Old Dutch 34.85
PSV 34.00
ZPC De Rog Weert 38.85

Cercle De Natation Sportcity Wo055.85

PSV 30.55
ZZ&PC De Devel 47.00

Cercle De Natation Sportcity W053.48

PSV 44.99
Old Dutch 49.95

197801867
198102573
198001293
197801941

197500445
197401393
197401347
197301641
197701691
197601707

196801581
197100373
197001041
197201611
197101557

197200889
196901397
197201333
197001635
196901747
197000841

196501355
196600675
196701717
196501611

196000289
195800683
196101135
196000897
196100955
196000861
196101157

195700569
CNSW/000230/57
195500451
195600463
195400355
CNSW/000229/53

195200265
194800159

CNSW/002620/44

193800007
194200053

29.39
31.41
32.44
36.41

27.93
28.92
31.07
35.13
35.27
38.11

28.26
28.52
29.69
30.22
30.99

31.13
32.44
34.06
34.16
34.36

30.59
31.52
32.92
39.15

27.86
30.42
31.94
33.13
34.70
34.78
37.05

33.23
33.67
34.17
35.98
40.95
57.23

32.34
49.88

51.00

45.07
48.48

+0,77
+0,71
+0,81
+0,80

+0,78
+0,79
+0,75
+0,77
+1,13
+0,78

+0,69
+0,80
+0,90
+0,74
+0,91

+0,72
+0,80
+0,88
+0,79
+0,94

+0,80
+0,89
+0,87
+0,77

+0,86
+0,84
+0,66
+0,77
+0,95
+0,91
+0,88

+0,92
+0,96
+0,85
+0,70
+0,89
+1,26

+0,83
+1,17

+1,17

+1,00
+0,81

77,40
72,42
70,12
62,48

81,81
79,01
73,54
65,04
64,78
59,95

82,73
81,97
78,74
77,36
75,44

75,10
72,07
68,64
68,44
68,04

79,66
77,31
74,02
62,24

89,37
81,85
77,95
75,15
71,75
71,59
67,20

76,49
75,49
74,39
70,65
62,07
44,41

83,11
53,88

56,27

69,33
64,45
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 20+, Dames

ComNOU AWML

Iy

AFGEM

Dagmar Kruik
Coralie Schoemans
Mirelle de Kort
Selina Janssen
Mandy Swart
Danique de Vegt
Kayleigh Kloet
Elle Hoevenaars
Ymke van Dongen
Eva Velthuijs
Anka de Koning

Masters 25+, Dames

1.
2.
3.
4.

5.
AFGEM

Nelly Velthuijs

Larissa Jansen

Anne Hoevenaars
Sanne Minkels-Huisman
Elke Schellekens
Margot van de Rakt

Masters 30+, Dames

Karin Verbeek

Simone Hendrikse

Niky Groenen

Justa Stouthart

Rolijn van Vught

Daisy Brouwer

Esther van Bentum
Annelore Visker

Frea Zwaag

Susanne van der Linden

Masters 35+, Dames

1.

w

Anneloes Peulen
NMR

Renee de Kok
Karin Vermeer
Sophie Everaerts

Masters 40+, Dames

NogakwNPE

AFGEM

Anne-Marie Verschoor
Chantal Verhoeff
Marijn Post

Martine de Haart
Jobina voor den Dag
Kim de la Cousine
Femke Neeskens

Delia Badoux

Masters 45+, Dames

1.

agrON

AFGEM

Claudia van Drunen
Nathalie Blondeel
Esther Wouters
Nicole van de Burgt

Dorien van Petersen
*

Kristel Vissers-van de Geijn

Zuiderzeezwemmers 27.77
Cercle De Natation Sportcity Wo028.25
Neptunus'58 28.69
Neptunus'58 29.44
De Bieshoschzwemmers 30.50
ESCA Zwemmen 31.85
Z.V. Zeelandia 30.83
Zeester Meerval 32.58
AquAmigos 34.04
PSV 36.31
De Zilvermeeuw 33.08
PSV 25.32
PSV 30.95
Zeester Meerval 31.85
Zeester Meerval 31.99
Neptunus'58 34.51
VZ&PC Nautilus 34.00
VZ&PC Nautilus 29.49
PSSV 33.64
PSV 34.99
Zeester Meerval 34.27
PSV 33.18
Zeester Meerval 34.99
Zeester Meerval 36.99
PSV 45.66
PSV 42.00
Z&PCDIO 30.88
Z&PV Nuenen 27.41
PSV 30.57
ZPC De Rog Weert 37.54
ZPC De Rog Weert 45.00
Bijtelskil 29.82
Old Dutch 31.39
ESCA Zwemmen 34.94
SG Patrick - De Roersoppers  32.40
Bijtelskil 33.22
Zeester Meerval 36.99
V.Z.V. Njord 37.73
WwWvVvZz 27.72
AquAmigos 29.00
Cercle De Natation Sportcity Wo030.50
ZPC De Rog Weert 36.21
Zeester Meerval 36.99
MNC Dordrecht 41.24
PSV 35.00

199800008
CNSW/009350/02
200005546
199905974
199904916
199802692
199802860
199801458
200202662
199906644
200005450

199404028
199500660
199700778
199308014
199301550
199300618

199201848
199005446
198807010
199003636
199004110
198800646
198907582
198907586
199208086
198802736

198502314

198403350
198302918
198302954

198102300
197900912
198101194
197901492
197801306
198102356
197801370
198000042

197700810
CNSW/004784/77
197300968
197701266
197601186

197501034

28.15
28.56
29.27
30.09
31.11
32.31
32.36
32.47
33.78
34.99

27.07
29.45
31.07
32.27
35.14

29.83
3251
33.06
34.69
34.77
36.20
37.14
42.18
47.02

27.27

31.09
38.76
42.98

30.32
31.32
32.79
33.43
34.22
36.17
37.31

29.54
29.97
34.95
37.20
42.02

+0,66
+0,74
+0,75
+0,74
+0,72
+0,80
+0,85
+0,89
+0,79
+0,82

+0,72
+0,83
+0,81
+0,79
+0,85

+0,65
+0,83
+1,04
+0,80
+0,75
+0,85
+1,11
+1,08
+1,31

+0,64

+0,74
+0,89
+0,97

+0,80
+0,91
+0,83
+0,90
+0,86
+0,78
+0,83

+0,72
+0,65
+0,73
+0,93
+0,82

81,45
80,28
78,33
76,20
73,70
70,96
70,85
70,61
67,88
65,53

92,35
84,88
80,46
77,47
71,14

84,37
77,42
76,13
72,55
72,38
69,53
67,77
59,67
53,53

92,04

80,73
64,75
58,39

85,81
83,07
79,35
77,83
76,03
71,93
69,74

88,99
87,72
75,22
70,67
62,56
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AFGE

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Trudy Ketting PSV 31.37 197000268 31.79 +0,81 82,63
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 35.06 197000964 34.44 +0,91 76,27
3. Hilly Brugmans Hieronymus 39.14 197001112 36.99 +0,87 71,01
4. Joyce Muller-Gevers Zeester Meerval 39.44 197201002 38.41 +0,77 68,39
5. Kristien Van de Moortel ShaRk 36.83 ShaRK/20315/69 38.50 +0,84 68,23
6. Evelien Breman-Alers VZ&PC Nautilus 36.16 197200878 38.99 +0,79 67,37
7. A.van Duivenboden Zeester Meerval 44.50 196800946 46.81 +0,98 56,12
Masters 55+, Dames
1. Saskia Phaff PSV 30.29 196600242 30.73 +0,68 89,22
2. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 31.25 196700716 32.39 +0,80 84,65
3. Katrin Pennings PSV 33.00 196400570 32.40 +0,69 84,62
4. Anne Becker Cercle De Natation Sportcity Wo40.00 CNSW/011587/67 35.97 +0,89 76,23
5. K. van Nassau-van den Heuv¢Old Dutch 39.12 196600188 37.74 +0,91 72,65
6. Erica Muller De Geul 39.86 196400412 40.27 +0,79 68,09
7. Nicole Dunker De Zilvermeeuw 43.27 196700634 41.85 +0,97 65,51
8. Nicole Hellenbrand PSV 45.92 196500644 46.64 +1,07 58,79
Masters 60+, Dames
1. Marlies Hegge PSV 40.00 195900310 40.96 +1,08 69,58
Masters 65+, Dames
1. Brigitte Dugauquier Cercle De Natation Sportcity Wo43.94 CNSW/011938/55 41.77 +0,97 70,14
2. Carla Hensen PSV 41.26 195300062 43.29 +1,05 67,68
3. Lies Hartman PSV 56.37 195600116 1:01.11 +1,10 47,94
Masters 70+, Dames
1. F.Blondeel-Gourmet Cercle De Natation Sportcity Wo44.35 CNSW/004901/52 46.53 +0,89 69,58
2. Ineke Brouwers PSV 46.60 195200070 49.14 +1,00 65,89
3. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 1:09.15 195100044 1:05.91 +1,11 49,12
M Gonnie Bak PSV 1:05.00 195100064
Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
04/12/2022 - 15:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Bart Spaans ACZ 13.78 199902559 13.68 70,68
2. Tenzin Tieman Old Dutch 14.00 200005549 14.00 69,07
Masters 25+, Heren
1. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen NT 199302695 12.48 82,45
2. Jeffrey Thijssen Zeester Meerval 15.99 199400445 13.91 73,97
3. Joshua da Silva Ferra Cercle De Natation Sportcity Wo17.00 CNSW/012562/94 14.03 73,34
Masters 30+, Heren
1. Patrick Creemers Rz 13.73 199000579 13.67 74,32
Masters 35+, Heren
1. Wim Smeets V.Z.V. Njord 15.00 198301973 16.41 62,64
Masters 40+, Heren
1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 13.84 198101559 13.93 77,02
2. Gino Martijn Rz 15.49 197901865 16.11 66,60
3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 16.01 198102317 17.46 61,45

Splash Meet Manager, 11.75236
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Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 45+, Heren
1. Peter van der Zande
NG.ZA Danilo Cresti
Masters 50+, Heren

1. Harry Cornet

2. Olivier Bresoux

3. Nico Swart

4. Grigorios Vourekas
Masters 55+, Heren

1. Paul Wijnja
2. Serge Goriely
3. Nico Baljeu
AFGEM Helmuth Lukassen
Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux
2. Frank Korsmit

Masters 70+, Heren

1. Jan Tinholt

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou

Masters 20+, Dames

1. Flora de Paepe

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels
NG.ZA Leonor Babo
AFGEM Isabel van Loon
AFGEM Marlies Noteboom

Masters 30+, Dames

Nanda van Heteren

Daisy Brouwer

Stephanie Davalos Segura
Niky Groenen

PowbhPE

Masters 35+, Dames

1. Mariska Boeykens

Masters 40+, Dames

1. Elke Popma-Blox
2. S.van den Berg-Dams
3. Mascha Schijvenaars

Masters 45+, Dames

1. Marleen Schuuring

2. Dorien van Petersen

3. F. Verriet-Regensburg
Masters 50+, Dames

1. Marianne Delmee

De Krabben 18.41
PSV 16.00
De Biesboschzwemmers 12.26
Cercle De Natation Sportcity Wo14.51
De Bieshoschzwemmers 14.42
Mz&PC 16.50
De Bieshoschzwemmers 15.29
Cercle De Natation Sportcity Wo17.00
V.Z.V. Njord 21.43
PSV 21.90

Cercle De Natation Sportcity Wo012.56

Old Dutch 21.31
PSV 17.00
PSV 23.50
PSV 17.50
PSV 16.00
PSV 17.00
V.Z.V. Njord 18.00
ESCA Zwemmen 17.26
PSV 15.61
Zeester Meerval 17.99
PSV 20.00
PSV 21.00
De Zilvermeeuw 52.45
Z.V. Tiamat 17.00
V.Z.V. Njord 20.78
De Zilvermeeuw 21.23
ESCA Zwemmen 20.00
MNC Dordrecht 22.00
V.Z.V. Njord 25.37

Cercle De Natation Sportcity Wo019.00

197301621
197401347

197100175
CNSW/004898/69
196801475
196901843

196301403
CNSW/003318/63
196501645
196401335

CNSW/000217/60
196101157

195000185

194300109

200106398

199504366
199308000
199507072
199700802

198901728
198800646
198807012
198807010

198302618

198200154
197901422
197900754

197601164
197601186
197500428

CNSW/011524/72

18.03

13.19
14.43
16.03
16.37

15.22
17.42
20.59

13.50
19.93

17.37

26.91

17.35

13.87

15.69

18.82

19.04
19.13

56.23

15.41
20.78
23.25

20.18
22.94
27.07

18.42

60,12

85,89
78,51
70,67
69,21

77,20
67,45
57,06

88,14
59,70

75,53

52,99

62,47

83,77

76,73

63,97

63,23
62,93

21,69

81,31
60,29
53,89

62,83
55,27
46,84

70,57
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Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Nicole Hellenbrand PSV 27.06 196500644 31.41 41,57
Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 18.64 196200420 18.78 73,90

2. Marlies Hegge PSV 22.00 195900310 20.27 68,47
Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 30.81 193800004 31.42 64,44
Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
04/12/2022 - 15:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Heren

1. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 2:44.87 199306223 2:42.54  +0,8:69,96 35.51 1:16.74 1:59.49 2:42.54
Masters 55+, Heren

1. G. van der Leden PSV 2:40.00 196700597 2:30.41  +1,0%90,39 32.62 1:10.01 1:49.09 2:30.41

AFGEM Eymert van Roojj PSV 3:15.58 196601631

Masters 60+, Heren

1. Hugo Bregman wWvz 2:27.96 195800069 2:27.94  +0,9194,81 32.40 1:10.78 1:49.86 2:27.94

2. Christian Kiekens Cercle De Natation Spo4:10.000CNSW/010557/60 3:51.42  +1,1%60,61 49.69 1:47.87 2:49.13 3:51.42
Masters 80+, Heren
DIS Gustave Lempereur Cercle De Natation Spo4:10.000CNSW/007972/42 +1,11

VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen

achter elkaar zonder armslag).

Masters 25+, Dames

1. Edwige Vanderelst

Masters 30+, Dames

1. Marlijn Hendriksen
2. Rachelle Hellenbrand

Cercle De Natation Spo2:45.000CNSW/012276/94 2:42.16

Z&PC DIO
PSV

AFGEM D. van den HoogenbandZ&PV Nuenen

Masters 35+, Dames

1. Daniélle Reijnders
2. Jenny Schouten

Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch
2. Sandra Van der Helm

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling
2. Desiree Agterberg

Masters 50+, Dames

1. Kathy Van Lindt

AquAmigos
Mz&PC

ACZ
ZPC De Rog Weert

PSV
Nat Utrecht

2:35.00
4:00.00
3:00.07

2:45.00
2:55.00

2:34.61
4:00.00

2:38.84
3:40.00

198806828
199101204
199001558

198504234
198703674

198200468
197801340

197500268
197701228

2:38.31
4:00.76

2:44.52
2:45.09

2:34.19
3:52.14

2:46.08
3:43.48

Cercle De Natation Spo3:06.440CNSW/007949/71 3:05.27

+0,7€¢79,94

+0,7684,06
+1,085,27

+0,7681,72
+0,7t81,44

+0,841,22
+0,9260,59

+0,8(86,21
+0,9164,06

+1,0479,92

35.28

34.78
48.57

36.06
34.83

34.60
47.93

37.29
48.69

41.10

1:16.38 1:58.91 2:42.16

1:14.94 1:55.57 2:38.31
1:49.74 2:55.28 4:00.76

1:17.66 2:00.83 2:44.52
1:16.78 2:00.46 2:45.09

1:13.22 1:53.14 2:34.19
1:45.58 2:47.30 3:52.14

1:19.88 2:03.32 2:46.08
1:46.32 2:44.88 3:43.48

1:29.34 2:18.37 3:05.27
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Programmanr. 6, 200m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Miriam Groenen

*

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen

ZPK Budel

4:58.47 196500630

3:49.84 195900146

5:18.39  +1,1147,46 1:03.96 2:25.04 3:49.31 5:18.39

3:47.95 +0,9770,73

45.04 1:42.96 2:43.26 3:47.95

Programmanr. 7 50m rugslag 20 jaar en ouder
04/12/2022 - 15:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 29.32 199403279 29.30 +0,72 80,88
Masters 30+, Heren

1. Jos de Graaf PSVv 28.31 199106095 28.58 +0,75 83,48

2. Joost Groeneveld PSV 30.00 199200409 29.00 +0,72 82,27

3. Andrea Guzzon PSV 36.00 199207431 35.22 +0,81 67,74

4. Nicky Valentijn AquAmigos 40.00 198806175 38.35 +0,73 62,21
Masters 40+, Heren

1. Paul Rutten ESCA Zwemmen 38.77 198001293 38.85 +0,93 65,58
Masters 45+, Heren

1. Rogier Vissers PSV 31.77 197300935 32.94 +0,83 79,62

2. Lené Wessels Hieronymus 45.00 197601707 45.72 +0,74 57,37

3. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 40.58 197401533 46.46 +0,76 56,45
Masters 55+, Heren

1. Rinse Rooker PSV 38.63 196600675 40.18 +0,80 69,33

2. Roland de Jonge PSVv 40.00 196701717 49.39 +0,72 56,40
Masters 60+, Heren

1. Rob Ekkel PSV 38.00 196200983 36.24 +0,86 81,23

2. Adriaan Kop Old Dutch 36.83 196101135 37.82 +0,66 77,84

3. André Schutte Z&PC De Zeeuwse Kust 42.14 196000521 41.64 +0,95 70,70

4. André Pantekoek PSV 45.00 195800321 44.12 +0,72 66,72
Masters 65+, Heren

1. Bart van Doesburg PSV 39.00 195600463 40.97 +0,67 74,05

2. Sjoerd Van de Berg ZPC De Rog Weert 48.19 195400355 49.97 +0,94 60,71
Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 53.69 194200053 54.40 +0,90 69,52
Masters 20+, Dames

1. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 32.98 199800008 33.57 +0,69 75,27

2. Nais Van Oudenhove Cercle De Natation Sportcity W035.00 CNSW/001686/99 34.78 +0,67 72,65

3. Laura Devreux Cercle De Natation Sportcity Wo34.70 CNSW/001681/99 35.79 +0,85 70,60

4. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 35.50 199904916 36.20 +0,65 69,80

5. Ymke van Dongen AquAmigos 41.55 200202662 39.38 +0,72 64,16

6. Eva Velthuijs PSV 41.03 199906644 42.27 +0,70 59,78
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Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 25+, Dames

1. Hannah Schellekens TRB/RES 29.30 199706614 29.76 +0,64 93,68

2. Larissa Jansen PSV 38.50 199500660 35.98 +0,81 77,48

3. Sanne Minkels-Huisman Zeester Meerval 36.99 199308014 40.07 +0,77 69,57

4. Elke Schellekens Neptunus'58 39.70 199301550 41.53 +0,65 67,13

5. Esther Taks MZ&PC 41.44 199507028 44.57 +0,90 62,55
Masters 30+, Dames

1. Y. op den Kamp-Bruls Mz&PC 38.62 199008114 38.11 +0,96 71,97

2. Rolijn van Vught PSV 42.37 199004110 44.05 +0,75 62,27
Masters 35+, Dames

1. Marlies Jehoel-van As PSV 40.00 198500074 37.01 +0,71 74,65

AFGEM Fabiénne Jeukens MZ&PC 43.65 198401156

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB/RES 35.02 197300898 34.99 +0,83 84,36

2. Bianca Hertogh-Buijsse Scheldestroom 42.74 197400910 39.93 +0,84 73,92

3. S.van den Bosch-Kentgens V.Z.V. Njord 40.25 197701246 40.37 +0,71 73,12
Masters 50+, Dames

1. Valérie Rolland Cercle De Natation Sportcity Wo036.50 CNSW/004276/71 36.59 +0,64 82,72

2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 36.34 197100444 37.70 +0,72 80,29

3. Chiho Shoji Cercle De Natation Sportcity W036.94 CNSW/006146/70 37.80 +0,75 80,07
Masters 55+, Dames

1. Marleen Malais ESCA Zwemmen 43.07 196300542 43.15 +0,80 69,80
Masters 60+, Dames

1. Marlies Hegge PSV 45.00 195900310 52.83 +0,78 62,29
Masters 65+, Dames

1. Colette Crabbé Cercle De Natation Sportcity Wo040.00 CNSW/004900/56 38.34 +0,76 87,14

Belgisch Masters Record

2. Claire Anthony Cercle De Natation Sportcity Wo053.30 CNSW/001353/57 47.07 +0,86 70,97

3. Liudmila Skopina Cercle De Natation Sportcity Wo048.00 CNSW/010673/57 51.85 +0,99 64,43
95 - 99 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:45.46 192600004 1:40.45 +1,33 71,91

NMR

Programmanr. 8 25m schoolslag 20 jaar en ouder
04/12/2022 - 16:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Bart Spaans ACZ 16.00 199902559 14.89 74,47
Masters 25+, Heren

1. Victor De Meunynck Cercle De Natation Sportcity Wo14.00 CNSW/009261/94 13.85 86,64

2. Joshua da Silva Ferra Cercle De Natation Sportcity W019.00 CNSW/012562/94 16.41 73,12

3. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 16.78 199601141 16.74 71,68

Splash Meet Manager, 11.75236
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Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Sander de Vrught

Masters 35+, Heren

1. Wim Smeets
2. Mark Godwaldt
3. Vincent Hendrikx

Masters 40+, Heren

1. Gino Martijn
2. Ingmar Visser

Masters 50+, Heren

Harold Matla

Bas Kremers

Rob van de Ven
Wouter van der Stelt
Jacques Verriet
Dennis van Markesteijn

ourONE

Masters 55+, Heren

1. Arno Schrauwen
AFGEM Helmuth Lukassen
Masters 60+, Heren

1. Christian Schoenaers

Masters 70+, Heren

1. Jan Tinholt

2. Hans van Vastenhoven
3. Jan Nuijten

4. Nico van Dongen

Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou

Masters 20+, Dames

1. Elle Hoevenaars
2. Anouk Somers

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels
2. Wanaelle Hazendonck
AFGEM Isabel van Loon

Masters 30+, Dames

1. Simone Hendrikse
Nanda van Heteren
Justa Stouthart
Daisy Brouwer

Esther van Bentum
Annelore Visker

Noakrod

Masters 35+, Dames
1. Renee de Kok

Stephanie Davalos Segura

ESCA Zwemmen

V.Z.V. Njord
PSV

ZPC De Rog Weert

Rz
De Biesboschzwemmers

PSV

TRB/RES

Neptunus'58

De Bieshoschzwemmers
V.Z.V. Njord

TZC Vahalis

14.15

18.00
18.80
23.35

16.65
18.51

14.90
17.56
16.51
17.97
17.91
19.85

SG Patrick - De Roersoppers  16.78

PSV

19.65

Cercle De Natation Sportcity Wo018.00

PSV 20.00
Old Dutch 24.00
PSV 22.00
ZZ&PC De Devel 24.36
PSV 23.50
Zeester Meerval 20.30
Zeester Meerval 21.99
PSV 17.40
Cercle De Natation Sportcity Wo018.00
V.Z.V. Njord 22.00
PSV 17.91
PSV 19.61
Zeester Meerval 20.78
Zeester Meerval 21.99
PSV 22.00
Zeester Meerval 22.99
PSV 22.60
PSV 17.72

198903499

198301973
198701039
198403325

197901865
198102317

196800591
197201611
197101695
197200889
197001039
197201333

196501355
196401335

CNSW/007131/59

195000185
194900141
194900175
194800159

194300109

199801458
200106396

199504366
CNSW/004557/96
199507072

199005446
198901728
199003636
198800646
198807012
198907582
198907586

198403350

13.95 85,16
16.50 71,81
19.15 61,87
23.32 50,81
17.32 71,99
19.80 62,97
15.02 87,88
17.09 77,23
17.11 77,14
17.88 73,82
18.21 72,48
20.89 63,18
16.77 77,45
18.22 76,83
21.62 68,96
22.32 66,80
22.86 65,22
26.92 55,38
22.83 71,61
20.47 61,99
21.84 58,10
16.27 83,34
18.17 74,62
18.40 75,70
18.78 74,17
20.04 69,51
21.29 65,42
22.52 61,85
22.65 61,50
23.21 60,01
17.44 80,67
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Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch 21.40 197900912 20.47 69,80
2. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 20.76 197801370 21.71 65,82
3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 21.37 197900754 22.22 64,31
4. S.van den Berg-Dams V.Z.V. Njord 27.03 197901422 25.29 56,50
Masters 45+, Dames
1. Desiree Agterberg Nat Utrecht 22.00 197701228 22.30 65,78
NG.ZA Claudia van Drunen AquAmigos 18.00 197700810
Masters 50+, Dames
1. Nathalie Thiry Cercle De Natation Sportcity Wo022.00 CNSW/012275/72 18.98 79,50
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 21.13 197000964 21.67 69,63
3. Joyce Muller-Gevers Zeester Meerval 24.16 197201002 24.68 61,14
4. A.van Duivenboden Zeester Meerval 27.21 196800946 27.29 55,29
Masters 60+, Dames
1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 19.22 196200420 19.73 83,52
2. Karien Musters Old Dutch 27.66 195800236 30.51 54,01
Masters 70+, Dames
1. Ineke Brouwers PSV 26.14 195200070 26.32 72,26
*
2. N.van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 27.86 195100044 30.65 62,05
Masters 80+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch 37.61 193800004 37.56 55,00
Programmanr. 9 100m vrije slag 20 jaar en ouder
04/12/2022 - 16:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Tenzin Tieman Old Dutch 1:00.27 200005549 59.20 +0,7475,74 28.60 59.20
2. Jesper Pas V.Z.V. Njord 1:00.49 200200967 59.50 +0,6¢75,36 28.75 59.50
3. Rico Rudiger MzZ&PC 1:20.00 200001357 1:12.86 +0,7¢61,54 32.71 1:12.86
Masters 25+, Heren
1. Jeroen van Dinther Neptunus'58 1:04.04 199701569 1:01.12 +0,7¢77,60 28.99 1:01.12
2. Joshua da Silva Ferra  Cercle De Natation Sportcil:10.00we CNSW/012562/94 1:02.30 +0,8:76,13 29.86 1:02.30
3. Jeffrey Thijssen Zeester Meerval 1:10.99 199400445 1:05.37 +0,8472,55 29.73 1:05.37
Masters 30+, Heren
1. Joost Groeneveld PSVv 58.00 199200409 54.38 +0,7t86,96 26.14 54.38
2. Jos de Graaf PSV 1:00.70 199106095 58.35 +0,6681,04 27.38 58.35
3. Patrick Creemers Rz 56.23 199000579 59.19 +0,7£79,89 28.67 59.19
4. Daan van Erp PSV 1:03.00 198903833 1:02.88 +0,7¢75,20 29.33 1:02.88
5. Andrea Guzzon PSV 1:04.95 199207431 1:04.10 +0,7773,77 30.89 1:04.10
NG.ZA Francgois Aubrée Cercle De Natation Sportcil:05.00we CNSW/012227/89
AFGEM Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 1:14.00 199007705
AFGEM Koen Woestenborghs ~ Z&PV Nuenen 59.26 198806193
Masters 35+, Heren
1. Stefan Van Otten ShaRk 1:04.77  ShaRK/441/83 1:04.28 +0,8¢74,20 31.05 1:04.28
2. Remco van der Graaf  De Geul 1:07.95 198704007 1:08.98 +0,7769,15 33.40 1:08.98

AFGEM Michele Ratti

Cercle De Natation Sportcity52.42we CNSW/011060/87
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Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Julien Marquet Cercle De Natation Sportcil:02.00we CNSW/010569/82 57.92 +0,7:85,70 27.46 57.92
2. Dirk Smit Z.\V. Tiamat 59.56 198101559 1:01.36 +0,680,89 29.25 1:01.36
3. Jeroen Meuleners SG Patrick - De Roersoppel:00.99 197800703 1:05.08 +0,8176,27 31.43 1:05.08
4. Andy Jonkers Zeester Meerval 1:10.99 197801867 1:06.18 +0,7¢75,00 31.07 1:06.18

Masters 45+, Heren

1. Rogier Vissers PSV 1:04.63 197300935 1:04.22 +0,8477,84 31.44 1:04.22
2. Niels Wisse PSV 1:02.00 197401393 1:05.31 +0,8t76,54 31.91 1:05.31
3. Roland Colijn MNC Dordrecht 1:17.35 197701691 1:18.06 +0,9t64,04 36.88 1:18.06

Masters 50+, Heren

1. Harry Cornet De Bieshoschzwemmers 58.91 197100175 58.41 +0,7€88,15 28.00 58.41
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:.03.57 196801581 1:02.09 +0,7:82,92 30.10 1:02.09
3. Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:04.49 197100373 1:04.18 +0,8180,22 30.91 1:04.18
4. Henri Verschoor Bijtelskil 1:05.82 197001041 1:05.31 +0,9:78,83 31.20 1:05.31
5. Wiljo Mackus ZPK Budel 1:06.45 197101557 1:07.89 +0,8(75,84 31.94 1:07.89
6. Grigorios Vourekas Mz&PC 1:07.41 196901843 1:07.95 +0,7775,77 32.40 1:07.95
7. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:07.84 196801475 1:08.50 +0,8:75,16 32.79 1:08.50
8. Erwin Snip ESCA Zwemmen 1:09.71 197001555 1:11.26 +0,8£72,25 33.09 1:11.26
9. E.van Nijmweegen ZPK Budel 1:15.52 197001635 1:20.52 +0,9963,94 38.42 1:20.52

AFGEM Leon Slingerland WwvVvz 1:15.60 196801707

AFGEM Richard Ricksen PSV 59.56 197000841

Masters 55+, Heren

1. Hugues Herman Cercle De Natation Sportcity59.99we CNSW/009743/66 59.22 +0,6491,72 28.55 59.22

2. Serge Goriely Cercle De Natation Sportcil:10.00we CNSW/003318/63 1:10.85 +0,7€¢76,66 3341 1:10.85

3. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 1:37.61 196501645 1:38.77 +0,8¢%4,99 45.77 1:38.77
AFGEM Eymert van Rooij PSV 1:07.45 196601631

Masters 60+, Heren

1. Fred Ketting PSSV 1:00.58 196000289 1:01.63 +0,8£90,65 29.55 1:01.63

2. Rob Penninks PSV 1:13.86 196000897 1:12.21 +0,7¢77,37 34.90 1:12.21
*

3. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 1:14.88 196100955 1:21.36 +0,9:68,67 39.24 1:21.36

4. Jan de Laat AquAmigos 1:20.56 196000861 1:21.72 +1,0(68,36 39.22 1:21.72

5. Frank Korsmit Old Dutch 1:25.63 196101157 1:22.50 +1,0¢67,72 39.96 1:22.50

Masters 65+, Heren

1. Jos Zentjens ZPK Budel 1:11.09 195700569 1:12.37 +0,9779,83 34.46 1:12.37

2. Frans Antonissen Old Dutch 1:18.75 195500451 1:15.92 +0,8£76,10 36.70 1:15.92

3. Michaél Hohenbichler Cercle De Natation Sportci2:05.00we CNSW/000229/53 2:10.53 +1,2(44,26 1:00.84 2:10.53
AFGEM André Storm wvz 1:14.34 195600407

Masters 80+, Heren
1. Nic Geers PSV 1:54.77 193800007 1:49.16 +1,0265,28 54.65 1:49.16

Masters 20+, Dames

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:00.61 200100434 59.51 +0,6$84,43 28.43 59.51
2. M. van Langevelde ESCA Zwemmen 1:00.83 199803160 1:00.64 +0,7(82,86 29.18 1:00.64
3. Coralie Schoemans Cercle De Natation Sportcil:01.75we CNSW/009350/02 1:02.93 +0,7:79,85 29.88 1:02.93
4. Mirelle de Kort Neptunus'58 1:04.15 200005546 1:04.64 +0,7¢77,73 31.11 1:04.64
5. Selina Janssen Neptunus'58 1:03.96 199905974 1:04.86 +0,7477,47 31.07 1:04.86
6. Nais Van Oudenhove Cercle De Natation Sportcil:08.00we CNSW/001686/99 1:08.44 +0,7773,42 32.79 1:08.44
7. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 1:19.20 199806662 1:12.25 +0,9569,55 34.95 1:12.25
8. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 1:06.97 199802860 1:12.74 +0,8269,08 34.47 1:12.74
9. Ymke van Dongen AquAmigos 1:16.00 200202662 1:17.66 +0,7864,70 37.44 1:17.66
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Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Veravan den Oord

2. Meike Nauta

3. Anouk Kuijlaars

4. Anne Hoevenaars
AFGEM Marlies Noteboom

Masters 30+, Dames

1. Y. op den Kamp-Bruls
2. Rachelle Hellenbrand
3. Frea Zwaag

Masters 35+, Dames

1. Anneloes Peulen
Sandra Schellekens
Dominique Clement
Karin Vermeer
Mariska Boeykens

arwN

Masters 40+, Dames

1. Elke Popma-Blox

2. Anne-Marie Verschoor

3. Jolanda van Gendt

4. Jobina voor den Dag

5. Kim de la Cousine
AFGEM Delia Badoux

Masters 45+, Dames

1. Esther Wouters

2. F. Verriet-Regensburg
AFGEM K. Vissers-van de Geijn

Masters 50+, Dames

1. Carla Geurts
NMR

2. Valérie Rolland

3. Trudy Ketting

4. Marianne Delmee
5. Hilly Brugmans

6. K. Van de Moortel

Masters 55+, Dames

1. Saskia Phaff
Katrin Pennings
Anne Becker

PoN

Masters 65+, Dames

1. Brigitte Dugauquier

Masters 70+, Dames

1. F. Blondeel-Gourmet

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven
NMR

VZ&PC Nautilus 1:10.87 199405432
Z&PV Nuenen 1:.08.94 199405180
PSV 1:11.59 199401700
Zeester Meerval 1:13.79 199700778
ESCA Zwemmen 1:19.00 199700802
MZ&PC 1:13.03 199008114
PSV 1:20.05 199101204
PSV 1:35.00 199208086
Z&PV Nuenen 1:00.07 198502314
Neptunus'58 1:12.14 198503416
Cally Masters London 1:25.00 1620478

ZPC De Rog Weert 1:22.44 198302918
De Zilvermeeuw 3:00.00 198302618
Z.\V. Tiamat 1:08.94 198200154
Bijtelskil 1:06.33 198102300
PSV 1:18.33 197800266
Bijtelskil 1:14.26 197801306
Zeester Meerval 1:25.99 198102356
\WAVY4 1:00.72 198000042
ZPC De Rog Weert 1:27.02 197300968
V.Z.V. Njord 1:40.13 197500428
PSV 1:15.00 197501034
PSV 1:05.91 197100178

Cercle De Natation Sportcil:09.00we CNSW/004276/71

PSV 1:09.86 197000268
Cercle De Natation Sportcil:20.18we CNSW/011524/72
Hieronymus 1:30.00 197001112
ShaRk 1:25.28 ShaRK/20315/69
PSv 1:09.00 196600242
PSV 1:17.80 196400570

Cercle De Natation Sportcil:30.00we CNSW/011587/67

K. van Nassau-van den HOId Dutch 1:24.05 196600188

Cercle De Natation Sportcil:39.25we CNSW/011938/55

Cercle De Natation Sportcil:40.46we CNSW/004901/52

PSV 1:20.28 194600026

1:06.32
1:07.29
1:09.44
1:11.60

1:12.99
1:26.74
1:45.06

1:01.59
1:12.70
1:21.15
1:25.00
2:58.57

1:08.21
1:10.13
1:12.90
1:18.16
1:19.75

1:21.60
1:41.58

1:02.83

1:09.61
1:10.14
1:15.33
1:26.43
1:27.38

1:09.15
1:12.02
1:20.20
1:22.50

1:35.35

1:42.94

1:27.03

+0,7¢82,08
+0,7¢$80,90
+0,7€¢78,39
+0,8276,03

+0,7€¢75,01
+0,9¢63,11
+1,3562,11

+0,6¢89,21
+0,8(75,58
+0,8867,71
+0,8464,64

30,77

+0,7283,68
+0,8281,39
+0,8:78,29
+0,9(73,02
+0,8171,57

+0,7¢70,94
+0,9(56,98

+0,7(93,26

+0,7:84,18
+0,8:83,54
+0,8¢77,79
+0,9(67,80
+0,9267,06

+0,7687,65
+0,684,15
+0,8775,57
+0,9£73,46

+0,9167,54

+0,868,24

+0,7:87,17

32.13
32.14
33.26
35.50

34.98
39.42
49.37

29.41
33.97
38.14
41.00
1:26.24

32.43
33.64
34.70
36.88
37.71

38.31
48.54

30.48

33.17
33.43
36.33
41.98
41.12

33.58
34.11
37.57
40.46

45.24

49.28

41.32

1:06.32
1:07.29
1:09.44
1:11.60

1:12.99
1:26.74
1:45.06

1:01.59
1:12.70
1:21.15
1:25.00
2:58.57

1:08.21
1:10.13
1:12.90
1:18.16
1:19.75

1:21.60
1:41.58

1:02.83

1:09.61
1:10.14
1:15.33
1:26.43
1:27.38

1:09.15
1:12.02
1:20.20
1:22.50

1:35.35

1:42.94

1:27.03
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Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 85+, Dames

1. Lottie Geurts 1:57.58 193500006 1:49.72 +1,3:80,75 53.65 1:49.72
NMR
Programmanr. 10 50m schoolslag 20 jaar en ouder
04/12/2022 - 16:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren
1. Victor De Meunynck
2. Luc Sturms

Masters 30+, Heren
1. Sander de Vrught

2. Daan van Erp
3. Nicky Valentijn
Masters 35+, Heren

1. Rick de Greef

Masters 40+, Heren

1. Geoffry Barbery

Masters 45+, Heren

1. Jacques Vos
2. Peter van der Zande
3. Roland Colijn

DIS Lené Wessels

Cercle De Natation Sportcity Wo029.57

MZ&PC

ESCA Zwemmen
PSVv
AquAmigos

ZPK Budel

Z.V. Zeelandia

ZPC De Rog Weert
De Krabben

MNC Dordrecht
Hieronymus

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla
2. Jacques Verriet
3. Eric Dumas

Masters 55+, Heren

1. Roland de Jonge
AFGEM Helmuth Lukassen

Masters 60+, Heren

1. Bert van Kraaij
2. Christian Kiekens
3. Christian Schoenaers
4. André Schutte
DIS Adriaan Kop

PSV
V.Z.V. Njord
SG Patrick - De Roersoppers

PSV
PSV

PSV

48.00

30.16
35.00
37.50

31.74

44.37

44.00
49.22
46.75
46.14

31.97
40.27
41.56

44.00
41.38

41.00

Cercle De Natation Sportcity Wo039.80
Cercle De Natation Sportcity Wo40.50

Z&PC De Zeeuwse Kust
Old Dutch

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 65+, Heren
1. Philippe Godbille
2. Bart van Doesburg

Masters 70+, Heren

1. Jan Nuijten

50.86
43.74

Cercle De Natation Sportcity Wo40.83

PSV

PSV

45.00

45.00

CNSW/009261/94 30.26 +0,74 89,19
199406755 42.92 +0,85 62,88
198903499 30.34 +0,60 88,06
198903833 36.22 +0,72 73,77
198806175 36.93 +0,71 72,35
198400749 32.49 +0,63 82,05
197801941 45.19 +0,77 62,09
197301641 40.81 +0,70 70,20
197301621 48.07 +0,93 59,60
197701691 48.38 +0,85 59,21
197601707 +0,75
196800591 32.96 +0,81 90,13
197001039 40.09 +0,76 74,10
196901397 41.58 +0,81 71,45
196701717 42.73 +0,88 68,38
196401335

195800683 39.74 +0,86 79,29
CNSW/010557/60 39.91 +0,86 78,95
CNSW/007131/59 41.17 +0,94 76,53
196000521 47.50 +0,99 66,33
196101135 +0,66
CNSW/000230/57 40.83 +0,93 79,59
195600463 45.55 +0,82 71,35
194900175 52.52 +0,81 63,86
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Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Dagmar Kruik

2. Mandy Swart

3. Inge Hertogh

4. Danique de Vegt
5. Flora de Paepe

AFGEM Anka de Koning

Masters 25+, Dames

1. Hannah Schellekens
2. Wanaelle Hazendonck
3. Leonor Babo

4. Elke Schellekens

AFGEM Margot van de Rakt

Masters 30+, Dames

1. Karin Verbeek
Simone Hendrikse
Nanda van Heteren
Rolijn van Vught
Annelore Visker

arwn

Masters 35+, Dames

Renee de Kok
Marlies Jehoel-van As

3. Mariska Boeykens
*

1.
2.

Masters 40+, Dames

1. Mascha Schijvenaars

Masters 45+, Dames

1. Bianca Hertogh-Buijsse
2. Marleen Schuuring

3. Nicole van de Burgt
4

Dorien van Petersen
*

Masters 50+, Dames

1. Trudy Ketting

Masters 55+, Dames

1. Ariene Knoester
NMR

Nicole Dunker
Miriam Groenen
4. Nicole Hellenbrand

wn

Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk
2. Karien Musters

PSV 51.50
Old Dutch 48.80
Zuiderzeezwemmers 34.89
De Biesboschzwemmers 37.26
Scheldestroom 41.84
ESCA Zwemmen 41.20
PSV 43.00
De Zilvermeeuw 42.88
TRB/RES 33.81
Cercle De Natation Sportcity Wo038.25
PSV 43.04
Neptunus'58 43.71
VZ&PC Nautilus 45.72
VZ&PC Nautilus 37.76
PSV 41.09
PSV 40.50
PSVv 42.31
PSV 50.16
PSV 38.31
PSV 41.84
De Zilvermeeuw 1:50.05
De Zilvermeeuw 45.78
Scheldestroom 44.48
ESCA Zwemmen 46.34
Zeester Meerval 44,99
MNC Dordrecht 47.00
PSV 37.01
Aqua-Novio '94 38.31
De Zilvermeeuw 52.68
ZPK Budel 50.42
PSV 57.51
ESCA Zwemmen 43.45
Old Dutch 1:06.92

194300109

194200053

199800008
199904916
200101052
199802692
200106398
200005450

199706614
CNSW/004557/96
199308000
199301550
199300618

199201848
199005446
198901728
199004110
198907586

198403350
198500074
198302618

197900754

197400910
197601164
197701266
197601186

197000268

196700716

196700634
196500630
196500644

196200420
195800236

51.63

49.46

36.70
38.06
40.59
41.66
44.84

34.05
39.69
42.28
44.09

37.63
40.59
41.70
44.51
49.16

39.37
40.11
1:53.25

47.37

44.45
47.15
47.66
54.45

37.98

38.76

52.81
54.93
59.38

44.29
1:05.48

+1,03

+0,88

+0,65
+0,76
+0,74
+0,80
+0,76

+0,64
+0,87
+0,61
+0,87

+0,63
+0,85
+0,85
+0,79
+1,03

+0,71
+0,73

+1,23

+0,78
+0,82
+0,92
+0,94

+0,79

+0,86

+1,15
+1,07
+1,08

+0,82
+0,95

71,23

83,74

77,82
75,03
70,36
68,55
63,69

89,57
76,84
72,13
69,17

83,31
77,23
75,17
70,43
63,77

80,41
78,93
27,95

67,89

74,26
70,01
69,26
60,62

89,41

90,68

66,55
63,99
59,19

83,72
56,62
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Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman PSV 1:04.25 195600116 1:09.10 +1,13 56,29
Masters 70+, Dames
1. Ineke Brouwers PSV 56.49 195200070 59.96 +1,05 71,38
95 - 99 jaar, Dames
1. Marianne Maandonks PSV 2:11.50 192600004 2:02.87 75,29
NMR
Programmanr. 11 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
04/12/2022 - 16:52 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
120+, Heren
1. CNSw3 Cercle De Natation Sportcity W1:54.00 2:00.88 +0,82 81,45
Julien Marquet 40 +0,82 3201 Joshua da Silva Ferra 28 +0,65 31.96
Victor De Meunynck 28 +0,53 30.15 Lionel Godeaux 62 +0,32 26.76
160+, Heren
1. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 2:08.00 2:08.46 +0,72 80,11
Erik Keukens 47 +0,72 3521 Jesper Pas 20 +0,44 28.90
Wim Smeets 39 +0,56 36.02 Francis Roosen 54 +0,49 2833
2. PSV14 PSV 2:23.46 2:27.67 +0,79 69,68
Mark Godwaldt 35 +0,79 34.60 Danilo Cresti 8 +0,44 3559
André Pantekoek 64 +0,53 4755 Marijn Maessen 4 +0,39 29.93
DIS PSV9 PSV 2:13.53 +0,71
EC - De estafette niet gezwommen met de opgegeven zwemmers.**
Rinse Rooker 56 +0,71 39.67 Joost Groeneveld 30 +0,44
Niels Wisse 43 +0,68 Andrea Guzzon 30
200+, Heren
1. PSV4 PSV 1:57.56 1:58.53 +0,76 92,31
NMR
Jos de Graaf 31 +0,76 28.99 Gijsbert van der Leden 55 +0,32 29.42
Harold Matla 4 +0,33 3282 Fred Ketting 62 +0,38 27.30
2. BBzZ2 De Biesboschzwemmers 2:10.34 2:12.81 +0,70 82,38
Nico Swart 4 +0,70 35.92 Paul Wijnja 59 +0,49 34.14
Harry Cornet 51 +0,35 3217 Wouter van der Stelt 50 +0,49 30.58
3. ZPKBudel 1 ZPK Budel 2:21.27 2:27.17 +0,82 74,34
Jos Zentjens 65 +0,82 4252 Edward van Nijmweegen 52 +0,46 41.06
Rick de Greef 33 +0,36 32.75 Wiljo Mackus 51 +0,43 30.84
4. Old Dutch 2 Old Dutch 2:32.12 2:31.40 +0,66 72,27
Adriaan Kop 61 +0,66 38.10 Tenzin Tieman 2 +0,54 30.13
Nico Baay 80 +0,82 4918 Frans Antonissen 67 +0,54 33.99
AFGEM PSV 6 PSV 2:21.61
240+, Heren
1. CNSW5 Cercle De Natation Sportcity W2:27.42 2:34.25 +0,85 74,00
Serge Goriely 59 +0,85 4218 Vincent Toulot 57 +0,60 34.96
Christian Schoenaers 63 4163 Philippe Godbille 65 +0,37 3548
280+, Heren
1. PSV3 PSV 2:27.37 2:41.92 +0,82 81,70
Brend Brevé 70 +0,82 41.06 Jan Tinholt 72 +0,48 41.62
Rob Hanou 79 +0,61 49.69 Bert van Kraaij 64 +0,28 2955
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Programmanr. 11, 4 x 50m wisselslag

Ift 80 - 99, Dames

1. CNSwW1
Nais Van Oudenhove
Wanaelle Hazendonck

2. PSV5

Eva Velthuijs
Larissa Jansen

120+, Dames

1. PSV11
Jolanda van Gendt
Simone Hendrikse

AFGEM Nautilus 1

160+, Dames
1. PSV2
Nelly Velthuijs
Fiona Meuffels
2. PSV13

Marlies Jehoel-van As
Annelore Visker

200+, Dames
1. CNSW4

Cercle De Natation Sportcity W2:20.00

23 +0,66 34.86 Laura Devreux

26 +0,54 40.32 Coralie Schoemans
PSV 2:28.95

23 +0,76 4298 Flora de Paepe

27 +0,45 39.36 Anouk Kuijlaars

PSV 2:35.68
" +0,76 38.16 Stephanie Davalos Segura

2 +0,48 4041 Rolijn van Vught
VZ&PC Nautilus 2:30.00
PSV 2:07.15

28 +0,76 32.62 Carla Geurts

27 +0,31 35.80 Saskia Phaff
PSV 3:09.71

37 +0,80 37.81 Marlies Hegge

B +0,67 4827 Nicole Hellenbrand

Cercle De Natation Sportcity W2:27.89

Belgisch Masters Record, SZ Belgisch Masters Record

Valérie Rolland
Colette Crabbé

240+, Dames

1. CNSW5
Belgisch Masters Record

Paule Walravens
Liudmila Skopina

2. Old Dutch 1
Karin van Nassau-van den Heuvel
Karien Musters

320+, Dames
1. PSV1
NMR
Lottie Geurts

Corrie Verhoeven

120+, Gemengd
1. Neptunus'58 1

Selina Janssen
Rob van de Ven

2. Zeester Meerval 1

Andy Jonkers
Anouk Somers

160+, Gemengd
1. CNSW3

Hugues Herman
Nathalie Thiry

2. V.Z.V. Njord 4

Jacques Verriet
Nico Baljeu

AFGEM PSV 7

51 +0,65 36.49 Kathy Van Lindt
66 +0,33 40.48 Nathalie Blondeel

Cercle De Natation Sportcity W2:53.47

5 +0,88 44.99 Claire Anthony
65 47.16 Anne Becker
Old Dutch 3:16.12
56 +0,91 45.44 Chantal Verhoeff
64 +0,66 1:05.83 Marie Smits
PSV 3:52.75
87 +0,51 59.23 Patty Verhagen
76 +1,84 48.96 Marianne Maandonks

Neptunus'58 2:18.96
23 +0,74 36.22 Elke Schellekens
51 +0,46 38.08 Jeroen van Dinther
Zeester Meerval NT
" +0,75 36.58 Jeffrey Thijssen
21 +0,53 45.08 Kim de la Cousine

Cercle De Natation Sportcity W2:17.23

56 +0,66 3346 Olivier Bresoux

50 +0,25 4125 Edwige Vanderelst
V.Z.V. Njord 2:48.47

52 +0,71 40.26 Femke Neeskens

57 +0,58 52.83 Susanne van den Berg-Dams
PSV 2:11.08

2:22.95 +0,66
3 +0,25 3033
) +0,15 2844
2:33.60 +0,76
2 +0,59 3007
3 +0,49 3219
2:35.14 +0,76 73,61
% +0,67 4195
2 +0,29 3462
2:11.06 +0,76 92,20
51 +0,46 3201
56 +0,24 3063
3:00.93 +0,80 66,78
63 +0,90 46.46
57 +0,74 4839
2:21.64 +0,65 89,31
51 +0,55 3535
% +0,29 2032
2:45.03 +0,88 84,06
65 +0,39 3710
55 +0,68 3578
3:15.98 +0,91 70,79
3 +0,68 3527
84 +0,69 49.44
4:04.54 +0,51 80,51
63 +0,45 40.12
% 1:36.23
2:20.80 +0,74 76,35
2 +0,48 3822
% +0,40 2828
2:27.94 +0,75 72,67
3 +0,37 3100
a +0,55 3528
2:16.11 +0,66 81,07
53 +0,45 3135
3 +0,53 3005
2:51.89 +0,71 64,19
w“ +0,52 4149
3 +0,59 3731
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Programmanr. 11, 4 x 50m wisselslag

200+, Gemengd

1. PSV10 PSV 2:27.51 2:37.46 +0,86 74,71
Katrin Pennings 58 +0,86 4155 Roland de Jonge 55 +0,62 42.06
Renee de Kok 33 +0,56 40.96 Rob Penninks 62 +0,61 3289
240+, Gemengd
1. PSV12 PSVv 3:07.03 2:58.62 +0,84 69,88
Carla Hensen 69 +0,84 49.87 Jan Nuijten 73 +0,72 45.06
Trudy Ketting 52 +0,25 37.96 Nic Geers 4 +0,44 45.73
2. CNSwW4 Cercle De Natation Sportcity W2:49.04 3:12.01 +0,76 65,00
Christian Kiekens 62 +0,76 4214 Marianne Delmee 50 +0,64 4142
Kevork Boyrazian 78 +0,70 1:06.70 Christine Godbille 64 +0,66 41.75
280+, Gemengd
1. CNSW6 Cercle De Natation Sportcity W3:26.55 3:35.70 +1,13 65,85
Michaél Hohenbichler 69 +1,13 1:12.34 Fernande Blondeel-Gourmet 70 +0,63 54.01
Gustave Lempereur 0 -0,57 4590 Brigitte Dugauquier 67 +0,90 4345
BM ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 2:47.76 2:57.21 +0,83 62,27
Sjoerd Van de Berg 68 +0,83 50.19 Sandra Van der Helm M +0,49 4363
Karin Vermeer 39 +0,65 49.30 Dajenne Hurkmans 24 +0,48 34.09
BM De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw NT 4:21.66 +0,77 42,17
Mascha Schijvenaars 3 +0,77 51.08 Mariska Boeykens 39 2:03.18
Nicole Dunker 55 +0,62 52.63 Arno van Ederen 61 34.77
Programmanr. 12 400m vrije slag 20 jaar en ouder
04/12/2022 - 17:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren
1. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 4:21.09 199302695 4:18.45 +0,76 90,08
50m: 28.74 28.74 150m: 1:32.28 3218 250m: 2:37.32 3253 3:44.91 34.03
100m: 1:00.10 31.36 200m: 2:04.79 3251 300m: 3:10.88 3356 4:18.45 3354
2. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 4:43.49 199306223 4:43.04 +0,80 82,26
50m: 3228 3228 150m: 1:44.65 36.68 250m: 2:56.19 36.07 40856 36.13
100m: 1:07.97 35.69 200m: 2:20.12 3547 300m: 3:3243 36.24 4:43.04 34.48
3. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 5:12.65 199601141 5:09.20 +0,83 75,30
50m: 33.35 33.35 150m: 1:50.90 3941 250m: 3:10.61 39.78 4:30.08 39.75
100m: 1:11.49 3814 200m: 2:30.83 39.93 300m: 3:50.33 39.72 5:09.20 39.12
Masters 30+, Heren
1. Niels Albrechts z.c De Schotejil 4:35.73 198800039 4:39.14 +0,81 83,10
50m: 3233 3233 150m: 1:44.14 36.16 250m: 2:54.43 35.15 40552 35.86
100m: 1:07.98 35.65 200m: 2:19.28 35.14 300m: 3:29.66 35.23 43914 3362
Masters 35+, Heren
1. Rick de Greef ZPK Budel 5:10.98 198400749 4:53.36 +0,64 81,05
50m: 3171 3171 150m: 1:45.77 37.54 250m: 3:01.43 37.79 41718 3807
100m: 1:08.23 36.52 200m: 2:2364 37.87 300m: 3:39.11 37.68 45336 36.18
Masters 40+, Heren
1. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 7:00.00 197801941 7:09.07 +0,98 56,09
50m: 4392 4392 150m: 2:32.96 55.20 250m: 42329 54.92 6:15.06 55.21
100m: 1:37.76 53.84 200m: 3:28.37 5541 300m: 5:19.85 56.56 7:09.07 54,01
Masters 45+, Heren
1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 5:01.59 197500445 4:55.02 +0,87 82,40
50m: 3286 32.86 150m: 1:49.29 3840 250m: 3:05.42 37.87 42061 36.39
100m: 1:10.89 3803 200m: 2:27.55 38.26 300m: 3:44.22 38.80 455.02 34.41
2. Bas Broekhuis Mz&PC 5:02.12 197601561 4:56.19 +0,81 82,07
50m: 3392 3392 150m: 1:4952 3811 250m: 3:04.81 3771 4:20.15 37.74
100m: 1:11.41 37.49 200m: 2:27.10 37.58 300m: 34241 37.60 456.19 36.04
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AFGEM
AFGEM

Programmanr. 12, Heren, 400m vrije slag, Masters 45+

rang naam

3. Niels Wisse
50m: 3531
100m: 1:13.25

Masters 50+, Heren
1. Bruno Nahon
50m: 34.20
100m: 1:11.16

2. Grigorios Vourekas

50m: 35.83

100m: 1:15.28

3. Wouter van der Stelt
50m: 3587

100m: 1:15.25

4. Bas Kremers

50m: 38.04
100m: 1:22.02
5. Erwin Snip
50m: 3907
100m: 1:24.24

6. Thomas Pas
50m: 40.13
100m: 1:26.48

Leon Slingerland
Richard Ricksen

Masters 55+, Heren

1. Arno Schrauwen
50m: 34.26
100m: 1:1355

2. Marcel Nelissen
50m: 47.39
100m: 1:43.58

Masters 60+, Heren
1. André Pantekoek

50m: 4544
100m: 1:39.31

Masters 65+, Heren
1. Michaél Hohenbichler

50m: 1:01.99
100m: 2:16.98

Masters 70+, Heren

1. Brend Brevé
50m: 4097
100m: 1:25.89

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers
50m: 59.68
100m: 2:05.96

Masters 20+, Dames

1. Kayleigh Kloet
50m: 36.25
100m: 1:16.78

2. Danique de Vegt
*

50m: 35.85
100m: 1:17.49

vereniging

PSV
3531 150m: 1:52.24
37.94 200m: 2:31.35

intijd

4:55.00
38.99
3911

Cercle De Natation Sportcity W5:07.00

3420 150m: 1:49.09

3696 200m: 2:27.69
MZ&PC

35.83 150m: 1:55.92

39.45 200m: 2:36.47
De Bieshoschzwemmers

35.87 150m: 1:55.93

3038 200m: 2:37.76
TRB/RES

3804 150m: 2:06.49

4398 200m: 2:50.32
ESCA Zwemmen

39.07 150m: 2:10.19

4517 200m: 2:56.42
V.Z.V. Njord

4013 150m: 2:1453

4635 200m: 30281
\WAVY4
PSV

37.93
38.60

5:40.00
4064
4055

5:25.70
4068
4183

5:45.00
4447
4383

6:17.13
4595
4623

6:15.00
4805
4828

5:49.10
4:46.70

SG Patrick - De Roersoppers 5:05.87

34.26 150m: 15371

39.29 200m: 2:34.06
MZ&PC

47.39 150m: 2:44.05

56.19 200m: 3:44.23
PSV

4544 150m: 2:36.68

5387 200m: 33441

40.16
40.35

7:43.78
1:00.47
1:00.18

7:11.00
57.37
57.73

Cercle De Natation Sportcity W9:50.00

1:01.99 150m: 3:29.69
1:14.99 200m: 4:44.09
PSv
40.97 150m: 2:13.40
4492 200m: 2:59.73
PSv
59.68 150m: 31478
1:06.28 200m: 42313
Z.\V. Zeelandia
36.25 150m: 1:59.66
4053 200m: 2:43.32
ESCA Zwemmen
3585 150m: 2:01.25
4164 200m: 2:45.78

11271
1:14.40

5:45.00
4751
4633

8:55.29
1:08.82
1.08.35

5:10.99
4288
4366

5:35.75

43.76
4453

197401393

250m: 3:10.07 38.72

300m: 3:48.88 38.81
CNSW/000390/70

250m: 3:06.18 3849

300m: 34541 39.23
196901843

250m: 311741 40.94

300m: 3:58.52 4111
197200889

250m: 3:19.97 4221

300m: 4:02.72 4275
197201611

250m: 3:3559 45.27

300m: 4:20.95 45.36
197001555

250m: 3:43.32 46.90

300m: 4:30.21 46.89
196901747

250m: 35131 4850

300m: 4:40.49 49.18
196801707
197000841
196501355

250m: 31450 4044

300m: 3:55.25 40.75
196501611

250m: 4:44.30 1:00.07

300m: 5:43.33 59.03
195800321

250m: 4:32.38 57.97

300m: 5:31.87 59.49
CNSW/000229/53

250m: 5:58.52 1:14.43

300m: 7:12.35 1:13.83
195200265

250m: 3:46.28 46.55

300m: 4:32.06 4578
193800007

250m: 5:31.52 1:08.39

300m: 6:38.73 1.07.21
199802860

250m: 3:27.30 43.98

300m: 4:11.10 43.80
199802692

250m: 3:31.36 4558

300m: 4:16.41 45.05

tijd
5:04.42
350m: 42761
400m: 5:04.42
5:03.92
350m: 4:25.02
400m: 5:03.92
5:19.79
350m: 4:40.00
400m: 5:19.79
5:26.21
350m: 4:44.75
400m: 5:26.21
5:50.82
350m: 5:07.08
400m: 5:50.82
6:02.88
350m: 5:16.90
400m: 6:02.88
6:16.31
350m: 5:29.05
400m: 6:16.31
5:15.38
350m: 4:35.50
400m: 5:15.38
7:35.27
350m: 6:42.65
400m: 7:35.27
7:24.41
350m: 6:31.93
400m: 72441
9:36.31
350m: 8:25.21
400m: 9:36.31
6:01.31
350m: 5:17.20
400m: 6:01.31
8:42.79
350m: 7:44.25
400m: 8:42.79
5:39.70
350m: 45547
400m: 5:39.70
5:44.99
350m: 5:01.33
400m: 5:44.99

RT

+0,91
38.73
3681

+0,91
3961
3890

+0,77
4148
39.79

+0,85
4203
4146

+0,84
4613
4374

+1,01
46.69
4598

+0,95

47.26

+0,84
4025
39.88

+0,86
59.32
5262

+1,05
1:00.06
5248

+1,29
1:12.86
1:11.10

+0,92
4514
4411

+1,10
10552
5854

+0,89
437
4423

+0,81

44.92

79,85

80,44

76,45

74,94

69,68

67,37

64,96

81,18

56,23

60,73

46,48

79,37

64,89

68,86

67,80
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 25+, Dames

1.

AFGEM

Edwige Vanderelst
50m: 3303
100m: 10815

Larissa Jansen
50m: 33.70
100m: 1:11.09

Sanne Minkels-Huisman

50m: 3863

100m: 1:2141
Esther Taks

50m: 4255

100m: 1:33.55

Isabel van Loon

Masters 30+, Dames

1.

AFGEM

Marlijn Hendriksen

50m: 3442
100m: 1:10.50
Joélle Vaes
50m: 37.60
100m: 1:20.69
Frea Zwaag
50m: 5245
100m: 1:54.65

Susanne van der Linden

Masters 35+, Dames

1.

AFGEM

Jenny Schouten

50m: 3215
100m: 1:07.03
Hoy Lin Moo
50m: 3952
100m: 1:22.40

Sandra Schellekens
50m: 37.09
100m: 1:19.81

Dominique Clement
50m: 4197
100m: 1:28.99

Fabiénne Jeukens

Masters 40+, Dames

1.

Roos van Esch

50m: 3497

100m: 1:13.24
Chantal Verhoeff

50m: 36.09

100m: 1:17.00

Martine de Haart
50m: 36.80
100m: 1:17.42

Jolanda van Gendt

50m: 37.19
100m: 1:18.56
Marijn Post
50m: 3595
100m: 1:15.94

Masters 45+, Dames

1.

2. Edith Janssen-Koolen

3.

Liselotte Joling
50m: 34.59
100m: 1:13.00

50m: 35.05
100m: 1:14.92

Claudia van Drunen
50m: 3356
100m: 1:12.34

Cercle De Natation Sportcity W4:59.20

3303 150m:

3512 200m:
PSV

33.70 150m:

37.39 200m:

Zeester Meerval

3863 150m:

4278 200m:
MZz&PC

4255 150m:

51.00 200m:
V.Z.V. Njord
Z&PC DIO

3442 150m:

36.08 200m:
Z&PC DIO

37.60 150m:

4309 200m:
PSVv

5245 150m:

1:02.20 200m:

Z&PC DIO
MZz&PC

3215 150m:

34.88 200m:
MZ&PC

39.52 150m:

42.88 200m:
Neptunus'58

37.09 150m:

272 200m:

Cally Masters London

4197 150m:

47.02 200m:
MZ&PC
ACZ

34.97 150m:

3827 200m:
Old Dutch

36,09 150m:

4091 200m:

SG Patrick - De Roersoppers 5:27.55

36.80 150m:
4062 200m:
PSV
37.19 150m:
41.37 200m:
ESCA Zwemmen
3595 150m:
39.99 200m:
PSV
3459 150m:
3841 200m:
TRB/RES
3505 150m:
39.87 200m:
AquAmigos
3356 150m:
38.78 200m:

1:44.06 3591
22038 3632
5:18.96
1:49.70 3861
2:29.00 39.30
5:43.99
20518 4377
2:49.54 4436
6:39.70
22754 5399
32273 55.19
6:15.00
4:50.00
1:47.44 3694
22479 37.35
5:50.53
2:04.87 4418
2:49.78 4491
7:00.00
25836 1:0371
40198 1:0362
5:32.86
4:40.60
1:42.62 3559
21848 3586
5:40.00
20550 4310
214915 4365
5:46.39
2:03.94 4413
2:48.87 4493
7:10.00
21694 4795
30565 4871
6:28.90
5:14.34
15177 3853
2:30.64 3887
5:24.97
159.25 225
2:41.39 4214
15897 4155
24125 4228
5:33.18
20168 4312
2:44.67 4299
6:00.00
1558.82 4288
24242 4360
4:48.23
15181 3881
2:3047 3866
5:20.33
15518 4026
237.32 4214
5:30.00
15308 4074
233499 4191

CNSW/012276/94
250m: 2:56.68 36.30
300m: 3:33.44 36.76

199500660
250m: 3:08.08 39.08
300m: 34747 39.39

199308014
250m: 3:34.09 4455
300m: 4:18.84 44.75

199507028
250m: 4:1823 55.50
300m: 5:15.09 56.86

199507072

198806828
250m: 3:02.63 37.84
300m: 3:41.09 3846

199007576
250m: 3:34.44 44.66
300m: 4:19.67 45.23

199208086
250m: 5:04.78
300m: 6:09.56

198802736

198703674
250m: 2:54.48 36.00
300m: 3:30.61 36.13

198302898
250m: 3:32.25 43.10
300m: 4:15.59 4334

198503416
250m: 3:34.20 45.33
300m: 4:19.43 45.23

1620478
250m: 3:54.84 49.19
300m: 4:44.90 50.06

198401156

198200468
250m: 3:09.64 39.00
300m: 3:4858 3894

197900912
250m: 3:23.16 4177
300m: 4:0541 4225

197901492
250m: 324.12 4287
300m: 4:06.68 4256

197800266
250m: 3:2801 4334
300m: 4:11.25 4324

198101194
250m: 3:26.19 43.77
300m: 41011 4392

197500268
250m: 3.07.81 37.34
300m: 3:4551 37.70

197300898
250m: 3:19.50 4218
300m: 4:01.68 42.18

197700810
250m: 3:17.00 4201
300m: 4:00.17 4317

1:02.80
1.04.78

4:46.37
350m: 4:10.56
400m: 4:46.37

5:04.98
350m: 4:26.54
400m: 5:04.98

5:46.98
350m: 5:03.72
400m: 5:46.98

7:07.48
350m: 6:12.34
400m: 7:07.48

4:57.74
350m: 4:19.81
400m: 457.74

5:44.62
350m: 5:04.13
400m: 5:44.62

8:16.10
350m: 7:14.46
400m: 8:16.10

4:41.96
350m: 4:06.82
400m: 4:41.96

5:39.09
350m: 4:57.80
400m: 5:39.09

5:49.30
350m: 50553
400m: 5:49.30

6:20.03
350m: 5:34.36
400m: 6:20.03

5:04.82
350m: 4:27.38
400m: 5:04.82

5:30.51
350m: 4:48.15
400m: 5:30.51

5:30.71
350m: 4:49.77
400m: 5:30.71

5:35.95
350m: 45428
400m: 5:35.95

5:38.16
350m: 4:53.94
400m: 5:38.16

4:59.27
350m: 4:22.95
400m: 45927

5:24.34
350m: 4:43.26
400m: 5:24.34

5:25.09
350m: 44321
400m: 5:25.09

+0,74
37.12
35.81

+0,80
3907
3844

+0,75
4488
4326

+0,67
57.25
5514

+0,75
38.72
37.93

+0,71
4446
40.49

+1,26
1:04.90
1.01.64

+0,84
3621
3514

+0,78
221
4129

+0,81
46.10
4377

+0,96
49.46
4567

+0,89
3880
37.44

+0,90
274
4236

+0,83
2094

+0,79
4303
4167

+0,86
4383
422

+0,87
37.44
36.32

+0,79
4158
41.08

+0,85
4304
4188

89,30

83,85

73,70

59,82

85,49

73,86

51,31

93,11

77,43

75,16

69,08

85,87

79,19

79,14

77,91

77,40

88,50

81,66

81,47
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Programmanr. 12, Dames, 400m vrije slag, Masters 45+

rang naam vereniging intijd
4. S.van den Bosch-Kentgens V.Z.V. Njord 5:41.57
50m: 3893 3893 150m: 2:05.11 4365
100m: 1:21.46 4253 200m: 2:48.79 4368
Masters 50+, Dames
1. Carla Geurts PSV 4:45.56
EMR, TT 200m NMR
50m: 3194 3194 150m: 1:41.93 3531
100m: 1:06.62 3468 200m: 2:17.84 3591
2. Kathy Van Lindt Cercle De Natation Sportcity W5:13.98
50m: 3643 36.43 150m: 1:57.02 4065
100m: 1:16.37 3994 200m: 2:37.96 4094
3. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 5:41.38
50m: 3850 3850 150m: 2:05.71 412
100m: 1:21.59 4309 200m: 2:49.78 4407
4. Marjolein Klunne Hieronymus 6:05.49
50m: 3991 3991 150m: 2:09.34 4548
100m: 1:2386 4395 200m: 2:55.34 46.00
5. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 6:15.00
50m: 39.37 3937 150m: 2:10.55 4704
100m: 1:2351 414 200m: 2:57.69 4714
6. Kristien Van de Moortel ShaRk 6:28.42
50m: 4632 46.32 150m: 2:31.02 5262
100m: 1:38.40 52,08 200m: 32328 5226
Masters 55+, Dames
1. Erica Muller De Geul 6:35.69
50m: 4405 4405 150m: 2:21.67 4943
100m: 1:3224 4819 200m: 3:11.89 5022
2. Marleen Malais ESCA Zwemmen 7:23.22
50m: 4627 4627 150m: 2:32.33 5435
100m: 1:37.98 5171 200m: 32804 55.71
3. Cora Smulders ESCA Zwemmen 7:19.16
50m: 4738 4738 150m: 2:41.65 5841
100m: 1:4324 55.86 200m: 341.22 5957
Masters 60+, Dames
1. Mies Kuipers Old Dutch 9:28.41
50m: 1:02.59 1:02.59 150m: 3:27.25 1:13.05
100m: 2:14.20 1:11.61 200m: 4:40.46 11321
Masters 65+, Dames
1. Carla Hensen PSV 6:57.15
50m: 46.48 46.48 150m: 2:33.37 54.10
100m: 1:39.27 52.79 200m: 3:28.07 54.70
Masters 80+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch 8:49.46
50m: 55.89 55.89 150m: 3:00.80 1:08.33
100m: 2:01.47 1:05.58 200m: 41684 1:07.04

197701246

250m: 33221 4342

300m: 4:16.38 4417
197100178

250m: 2:5351 3567

300m: 3:29.27 35.76
CNSW/007949/71

250m: 31874 40.78

300m: 4:00.10 4136
197100444

250m: 3:33.39 4361

300m: 4:17.14 4375
197101098

250m: 3:41.65 46.31

300m: 42827 46.62
197000964

250m: 3:45.36 4767

300m: 4:33.53 48.17
ShaRK/20315/69

250m: 4:15.39 5211

300m: 5:07.00 5161
196400412

250m: 4:02.21 50.32

300m: 4:5332 5111
196300542

250m: 4:24.95 56.91

300m: 5:23.30 58.35
196600668

250m: 4:40.52 59.30

300m: 5:40.76 1.00.24
195800202

250m: 5:53.47 1:13.01

300m: 7:06.75 1:13.28
195300062

250m: 4:22.59 5452

300m: 5:17.04 5445
193800004

250m: 5:24.39 1:.07.55

300m: 6:32.80 1:08.41

tijd
5:42.97
350m: 5:00.14
400m: 5:42.97
4:40.53
350m: 4:05.52
400m: 4:40.53
5:20.12
350m: 4:40.73
400m: 5:20.12
5:40.01
350m: 459.98
400m: 5:40.01
5:57.78
350m: 5:14.37
400m: 557.78
6:07.62
350m: 5:22.49
400m: 6:07.62
6:47.55
350m: 5:58.58
400m: 6:47.55
6:34.08
350m: 5:44.12
400m: 6:34.08
7:11.02
350m: 6:20.95
400m: 7:11.02
7:37.48
350m: 6:40.63
400m: 7:37.48
9:22.43
350m: 8:16.56
400m: 9:22.43
7:03.43
350m: 6:11.36
400m: 7:0343
8:41.98
350m: 7:40.05
400m: 8:41.98

RT

+0,90
4376
4283

+0,75

36.25
3501

+0,94
4063
39.39

+0,82
4284
4003

+0,80
46.10
4341

+0,96
4896
4513

+0,89
5158
4897

+0,80
50.80
49.96

+1,02
57.65
50,07

+0,75
59.87
56.85

+0,99
1:09.81
1:05.87

+1,06
5432
52,07

+1,20
1.07.25
1:01.93

77,22

97,62

85,54

80,54

76,54

74,49

67,19

70,37

64,34

60,62

51,34

71,34

73,40
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Programmanr. 13 800m vrije slag 11 jaar en ouder
04/12/2022 - 15:31 1 serie voor jeugdzwemmers voor NK-limiet Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Lucas van Rooij PSVv 8:50.08 200603943 8:37.59 +0,71
50m: 2926 2926 250m: 2:3831 3247 450m: 4:48.76 3252 650m: 7:00.36 3254
100m: 1:00.99 3173 300m: 3:10.85 3254 500m: 5:21.84 3308 700m: 7:32.98 3262
150m: 1:3345 3246 350m: 3:4361 3276 550m: 5:54.60 3276 750m: 80554 3256
200m: 2.05.84 3239 400m: 416.24 3263 600m: 6:27.82 322 800m: 8:37.59 3205
2. Koen Vissers PSSV 8:59.03 200401429 8:41.13 +0,83
50m: 2827 2827 250m: 2:36.27 3286 450m: 44935 3343 650m: 7:01.68 33.10
100m: 59.24 3097 300m: 3:00.72 3345 500m: 5:22.17 3282 700m: 7:35.09 3341
150m: 1:30.90 3166 350m: 3:42.88 33.16 550m: 5:55.28 3311 750m: 8.08.30 3321
200m: 20341 3251 400m: 41592 3304 600m: 6:2858 3330 800m: 84113 3283
3. Marlon Borger PSV 9:10.86 200404817 8:48.90 +0,73
50m: 2848 2848 250m: 2:30.49 3330 450m: 45374 3399 650m: 7:10.39 3398
100m: 1:00.44 319 300m: 31261 B12 500m: 5:28.30 34.56 700m: 7:44.16 R.77
150m: 1:33.00 3256 350m: 3:46.10 3349 550m: 6:0257 34.27 750m: 817.29 3313
200m: 2:06.19 33.19 400m: 41975 3365 600m: 6:36.41 3384 800m: 8:48.90 3161
4. Pieter Wisse PSVv 8:59.12 200400779 8:50.15 +0,74
50m: 2888 2888 250m: 2:39.91 3324 450m: 4:54.89 34.00 650m: 7:11.25 34.06
100m: 1:00.95 3207 300m: 31347 3356 500m: 5:20.29 3440 700m: 7:45.06 3381
150m: 1:3358 3263 350m: 3:47.36 3389 550m: 6:03.64 3435 750m: 8:18.65 3359
200m: 2:06.67 33.09 400m: 42089 3353 600m: 6:37.19 3355 800m: 850.15 3150
5. Mathijs Verdonck PSSV 9:09.87 200101685 9:21.52 +0,73 78,96
50m: 2847 2847 250m: 2:46.58 3565 450m: 5:10.88 36.42 650m: 7:36.25 3498
100m: 10145 3298 300m: 3:2206 35.48 500m: 5:48.05 3717 700m: 812.37 3612
150m: 1:35.99 3454 350m: 358.17 36.11 550m: 6:25.13 37.08 750m: 8:47.96 3559
200m: 211093 34.94 400m: 4:34.46 36.29 600m: 7.01.27 36.14 800m: 92152 3356
6. Milco Matla PSV 9:32.39 200600555 9:23.10 +0,77
50m: 3001 3001 250m: 2:50.88 35.44 450m: 5:14.74 3598 650m: 7:38.11 3564
100m: 1:04.08 34.07 300m: 326.73 3585 500m: 5:50.50 35.76 700m: 81364 3553
150m: 1:39.17 35.09 350m: 40271 35.98 550m: 6:26.57 36.07 750m: 849.47 3583
200m: 2:15.44 36.27 400m: 438.76 36.05 600m: 7:0247 3590 800m: 9:23.10 3363

Senioren Open, Dames

1. Manon Ritten PSV 9:14.78 200002440 9:21.27 +0,79 85,40
50m: 30.65 30.65 250m: 2:50.02 34.93 450m: 5:12.85 36.07 650m: 7:35.46 3517
100m: 1:04.88 34.23 300m: 32541 35.39 500m: 5:48.38 3553 700m: 8:11.20 35.74
150m: 1:39.80 34.92 350m: 40091 3550 550m: 6:24.21 35.83 750m: 8:46.66 3546
200m: 2:15.09 35.29 400m: 4:36.78 35.87 600m: 7:00.29 36.08 800m: 9:21.27 3461
2. Kim Roestenberg PSV 9:57.75 200402670 9:34.34 +0,74
50m: 3125 3125 250m: 2:54.31 36.64 450m: 5:20.37 36.46 650m: 7:46.12 36.48
100m: 1:05.88 34.63 300m: 3:30.99 36.68 500m: 5:56.69 36.32 700m: 8:22.00 35.88
150m: 1:41.40 3552 350m: 4:07.46 36.47 550m: 6:33.33 36.64 750m:
200m: 2:17.67 36.27 400m: 4:43.91 36.45 600m: 7:09.64 36.31 800m: 9:34.34
3. Birgit Hage PSV 10:22.83 200602898 10:06.35 +0,90
50m: 34.72 34.72 250m: 3:05.54 3859 450m: 5:41.46 38.77 650m: 8:15.04 37.90
100m: 1:11.18 36.46 300m: 34379 38.25 500m: 6:20.01 3855 700m: 853.01 3797
150m: 1:48.30 3712 350m: 4:23.06 39.27 550m: 6:58.54 3853 750m: 9:30.72 37.71
200m: 2:26.95 38.65 400m: 5:02.69 39.63 600m: 7:37.14 38.60 800m: 10:06.35 35.63
Programmanr. 14 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
04/12/2022 - 14:28 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Piet-Hein Straver PSV 25.60 200302527 25.83 +0,64
2. Jeremiah Vianen PSV 25.91 200204961 26.00 +0,64 83,65
3. Jylano Nahr PSV 25.87 200102593 26.37 +0,74 82,48
4. Milco Matla PSV 28.22 200600555 28.29 +0,74
5. Nicolai Matla PSV 41.20 200901031 39.65 +0,64
6. Iven Pas V.Z.V. Njord 41.51 200900387 40.44 +0,89

Senioren Open, Dames
1. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 39.50 201100830 37.67 +0,84
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